Catalogo de

Partes

PAM 600/1100

Pala Agricola Modulable

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

PAM 600 CASE FOArMQI BO.4 Y O5.4 BT ..eeeeveeeteeeveeeteeeteeseetesstessesssssessses e st essasesa st esaasesessasessasasasssessssesesssesssasessasessasesassss 5

Tabla PAM 600 CASE FAIMQI 80.4 Y 95.4 BT ......ueeeeeeeeeeeeeeteeeieeseeessteeseetesatesssasesssessssasessasesassasessasssessasesssssessassssssassssasessnsesessans 6

PAM 600 P/ LS PLUS 80.4 G 90.4(2019) BT ...evvevevereeevevevererseeesesesesesessssssssssssssssssssssesssssesssssasssssssssssesesssssssssssssssssssssssssesesssssasasns 7

Tabla PAM 600 P/ LS PLUS 80.4 G 90.4(2019) BT .....eeeeveerveereerererererevsvevevsssvisissssssssessssssssssssssssssssssesesssssssssssssssssssssesssssssssssssses 8

PAM 600 P/MF 4280XTRA/4283XTRA/4290XTRA/A292XTRA BT ..eeeeeeeeeeeeeeetevetsseesievstsssisssssssssssssssasassssssssssssssassssssssasans 9

Tabla PAM 600 P/MF 4280XTRA/4283XTRA/4290XTRA/A292XTRA BT .....eeeeveeeeeereeeeeteteesereesesvetsisssssssssssssssssssssssssassssssssasans 10
PAM 600 P/ MF 4305.4/4306.4/8307 BT ......oveeeereeeeeeeeeeeeetseseeeeseseststssasssssasavsssssssssssssasassssssasssssssassssssassssssssasasssssssssssasassssssssnsnes 11
Tabla PAM 600 P/ MF 4305.4/4306.4/4307 BT ......eeeeeeeeeeeeeeeeeveeeeeetetstsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasasssssssssssssassssssssssssssssass 12
PAM 600 P/ MF4707 al 5710 BT (Plataformado / CADINAUO) ...........c.ceeeeeeeeeveeevevevveeererererevevevssesssesissssesesesessssssssssssssssssssssesesens 13
Tabla PAM 600 P/ MF4707 al 5710 BT (Plataformado / CABINAGO) ...........ccuvevevvveererererevsvsreverisiseesesesesessssssssssssssssesesesesesesssenas 14
PAM 600 P/ N.H. TL60.4E a 95.4E(Desde 2016)TL5.80 QI TL5.100 BT ......ooouveeeeeeieeeeseseeeeeeseevessesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 15
Tabla PAM 600 P/ N.H. TL60.4E a 95.4E(Desde 2016)TL5.80 QI TL5. 100 BT ......oveeeeeeeeeeieeeeeeveeeeeeeeeieisissssssssasessssssssssssssssssans 16
PAM 600 P/ N.H. TT.55/TT.65/TT.75 BT CONIOI TIOACTON wvoveeveeeeeereeeteeeeteeseeetseesestsesetsesestssssssssssstssssssssssstsssssasssssssssnsssssssssssnsssssenss 17
Tabla PAM 600 P/ N.H. TT.55/TT.65/TT.75 BT CONTIOI TEACEOL .cvcuvevveeeereveeeerereeeeseetseeesieseseresetsesssetsssssssssssssssssssssssssssssssnssssssnesssns 18
PAM 600 P/ SLC-JOHN DEERE 5060.4E/5070.4E/5080.4E BT ......oeeeeeeeeeeieeeeeerereeeeeetstsisessssesvessssssssssssssassssssssssssssssssssssasasssans 19
Tabla PAM 600 P/ SLC-JOHN DEERE 5060.4E/5070.4E/5080.4E BT ......ouueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeestessesessssssssssssssssssssasssssssssssssssassssans 20
PAM 600 P/ SLC / JOHN DEERE 5078.4E/5090.4E(ANO 2019) BT CONEIOl TEOACTOL ......ovuveeveeeereeeeeeeeeieisereeeeevevesisssssssesvavsssaens 21
PAM 600 P/ SLC / JOHN DEERE 5078.4E/5090.4E(ANO 2019) BT CONEIOl TEOACTOL ......cueeeveeeereeeeeeeeeisiseresseeievesssssssssesvssssssens 22
PAM 600 P/VALTRA AT74 QI ALOA BT ...eeeeeeeeeetteteteteeseete et ts s sas sttt assss st asassssssssssbasasassssssssssasassssasasasssssassssssssssnsassans 23
Tabla PAM 600 P/VALTRA A7Z4 QI ALODZA BT ...t tetetstssassta v s tsasasassssssssssss s ssssssssasasssssssssssasassssssssssssasassssssssasssnsas 24
PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/AD0.AR BT ....o.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeieeetstsesssssvsvevsssssssssssssssssssassssssssssssssssssassssasans 25
Tabla PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/AO90.4R BT .....oeeeeeeeeireveeeerereeeeveesisssessssssssssssssssssssssssasssssssssssssassssasans 26
PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT (PIANNA)......coeeeeeeeeeeeeeeeetetetrteeeeietstsissssssssassssssssssssssssasssssens 27
Tabla PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT (PIANNA)......coeeeeeeeeeeeeeeeeverseeeeesesvevessssssssssssssssssasassans 28
PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 / 950.4 BT Gll Control Tractor (Cabinado) S/Pd con Cuchillas .................oceeevevvenn... 29
Tabla PAM 600 P VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 / 950.4 BT GlI Control Tractor (Cabinado) S/Pala Con Cuchillas .................... 30
PAM 600 Para Tratores VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 SHB Doble Control Con Pala 1700MM..........ccoueeeeveeevveereeirervevnsenns 31
Tabla PAM 600 s VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 SHB Doble Control Con Pala 1700MIM .......cceveeeeeveeeervveeseeesssesirieeisssesessesins 32

Catalogo de Partes

PAM 600/1100 EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

" Indice

PAM 6005 VALTRA BLE8.4 SHB DODIE CONEIOL........eevviirieieieesesisisieieessstststs e s sttt sttt ss st ss s ass st sessssasssssssesens 33
Tabla PAM 600 VALTRA BLE8.4 SHB DODIE CONLIO.......c.oouvueeeeeeieiririeieieecesesisisie e esssss st ssssststs st s s sssesss s ssssssssssssssessssasasasnsnsns 34
PAM GO0 VOIMEE BES5.4 ...ttt estesteess e a et e st et e st e st et e st s ess s et asssessasasassasesassasassasasaasasasaasesessas et et et e st essasasassnsesansasasssasaaen 35
TADIG PAM GO0 VOIMEL BE5.4 ....eeeeeeeeeeeeeeteesteaste s st eatstassstesssas s st esassasassssesassasassasassssasassnsesassasessasasaasasasansasassasesssasassasessnsasassses 36
PAM 1100 Para Tractores MF 6711/6712/6713 BT CONEIOI TEACTOE ........ucuvueeeeeeeeereeeeeeeeeveeessesssssevesessssssssssssssssssssssssssssssssssassssasass 37
PAM 1100 P/ N.H. TS 100.4/110.4 BT CONIOI TEOACEO .....cuvevevereerererererererevevsveressisissesesesesesesasasssssssssssssesssesesssssasasasssssssesesssssssssssasassssans 38
Tabla PAM 1100 P/ N.H. TS 100.4/110.4 BT CONEIOI TEACEOE «.....ovoeveeveeeirerieereetseesestseetriesesisssetssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssnsnes 39
PAM 1100 P/ VALTRA A114/A124/A134 HITECH Y MECANICO BT .....eeeeevevererererererevsvirissssesesesesesssssesasssssssssssssesesesssssssasasasssssssssesesesesssans 40
Tabla PAM 1100 P/ VALTRA A114/A124/A134 HITECH Y MIECANICO BT .....vovevevevevererrrerereresersversessesssisisssssesesesesssasasssssssssssesesssssssssssassas 41
PAM 1100 P/ VALTRA BH 144.4/154.4/174.4/194.4 BT CONIOl TEACEOL .......cvcvevevevevererrrrerereresererevevsvssissssssssesesesesssssasasassssssssesesesesens 42
PAM 1100 P/ VALTRA BH 144.4/154.4/174.4/194.4 BT CONIOl TEACEOL .......cccveveeevevererrerererereserererersvssssissssssssesesesesssasasasssssssssssesesesens 43
PAM 1100 P/ VALTRA BH180.4 GHI BT CONEIOI TIACLON .....veveveveverereererererevevsvsvereressssssesesesesesesesasssasssssssssesesesssssssasasassssssesssesesesssssssasasasans 44
Tabla PAM 1100 P/ VALTRA BH180.4 Glll BT CONIOl TIACTON ......ceeveveverereeserierssssssssissssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssassssssases 45
Soporte Movil PAM 600 CASE FAIMAI 80.4 Y 95.4 BT ...ttt s sttt s sttt sttt s s s s et s s sssssasssssans 46
S0P0rte MOVIl COMPIELO PAM GOQ..........c.coceeeeeeeeetereeeteissteiastesssstsssstssessssesssssassssssasssassasessssasassnsesansasessssessssasessnsessssssessssesssssessnsesesnses 47
Tabla Soporte MOVil COMPIETO PAM GO0 .............c.ceueeeeeerererieieieirrststsisisieiesstststs s sessssssssssstssesesssssasssssssessss s s asssssssessssssssssssesessssssssssnsns 48-50
Soporte Maovil PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 / 950.4 BT GlI Control Tractor (Cabinado) S/Pala Con Cuchillas.................. 51
Soporte Movil PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 SHBK........c.ouoeveeeesrsisesrsisississsisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssans 52
Soporte Movil PAM 600 VALTRA BL8E8.4 SHB DODIE CONLIO .........ceeeeeeeeeeeieeieiereieissieasstsssstssatessssssssssssasssssssssesssssssssssesssssesssssssans 53
S0POIE MOVl PAM GO0 VAIMEE BE5. 4.ttt e et e tets e sste e st e s st sssst et ssssa st essssssasssssassasasssassasasassasesansesessasassasasssssanen 54
Tabla Soporte MOVil PAM 600 VOIMEE 885.4..........ceeeeeeeeeeeeeeeesisieistsssststsssstessstesassstassssesssssssssessssssasssesasasesssessssssssssssssssssssssessssssenen 55
50p0rte MOVIl COMPIELO PAM 1100..........cuoueeeeeeieieeeeseseses ettt sttt ettt sttt ettt s s sttt e s s et st st e bess sttt st esessssssasseas 56
Tabla Soporte MOVil COMPIETO PAM 1100............c.eueeoeeeeeeirieieieeesesteteie e ettt is st ts st se s s st se st st et ss s st st stsseseseasststssssessssssassens 57
Soporte MOVil PAM 1100 MF 6711/6712/B713 BT ....eveeeeeerereeeesesvssssisisssesesesessssssssssssssssssssssesesssssssssasasssssssssssesssssssssssasssssssssesesess 58
50P0rte CON CONIOI MONODIOGUE..............eeeeeeeieieee ettt ettt ettt sttt ettt s s se sttt s et s s et st etebs s ansaenteaeses 59
CONLrol HidrGUIICO MONOBIOGUE..............oveeeeeeeeeieie e tetettte sttt s s s sttt as s s s ssss s st s s s e sas s s s assstsses s sassasasasasssssses 60
(Y o[V [o WD T=2Y, oo o s I e Yo o) =1 (o OO 61
POIO COMPIBTQ ...ttt ettt ettt bttt st e s ettt s s s et ettt e h b s s s s et et et b e s e et et seseseanaen 61
Tenedor TronNCO COMPIETO (B50IMIM) ......cuvueeeeeeeeeeeeessesssesse e s sssssatsse e e s sssstss et et sssssssasasssesessssssassasasasesassasasasasasesasasssssssnsesesasnsssssnsns 62
(@00 (oo g To o o 3OO OO OSSOSO 63

PAM 600/1100 “



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« PAM 600 Case Farmall 80.4 y 95.4 BT

PAM 600/1100



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla PAM 600 Case Farmall 80.4y 95.4 BT

g
E Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto g
*1 15530015867-5 Soporte Elevacion Completo Pam-600 "Bt"Y "Shb" Para Control Doble 47 15148010015-1 (Control Hidraulico Monobloco Joystick Con Pulsante On/Off(Completo) 1
2 5022011624-4 Armacion Lateral Izquierda 48 |6020390054-9 Tapa Plastica 27 C/Aba (Vermelha) 2
3 15022011625-2 Armacion Lateral Derecha 49 |5412010004-4 Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4" 2
4 |5530330016-2 Soporte Derecho De La Armazon 50 | 6020010024-0 Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2
5 15530330017-0 Soporte Izquierdo De La Armazon 51 60200100606 Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 4
6 6020311097-1 [Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp 52 |5412010058-3 Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 4
7 |5024010007-7 Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm 53 |6020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd 4
8 |6020010414-8 Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 54 1 6020055661-8 |Comando Hidraulico Monobloques Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) C/Cabo De 1,5M 1
9 |6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 55 16020190138-6 Joystick Con Cabo De 1500Mm (Do775E1 A 1500002R) 1
10 |6020317423-6 Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130Mm CI8.8 Rp 56 |6020055660-0 Comando Hidraulico Monobloques Dn85/2-Xz(140)-A1 1

11 6020010419-9 Arandela De Presion 13/16" Media Industrial

12 | 5080011433-8 Buje De #23,5X #1.1/2" X 75Mm

13 |6020310085-2 Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85Mm (I8.8 Rp

14 | 5048010068-6 Amortiguador Del Eje Delantero Completo

15 |6020317430-9 Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

16 |5080011534-2 Buje #23 X #1.1/2”X 30mm

17 |5432010278-5 Perno

18 |6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)

19 |5566040063-9 Varilla Del @1.1/4" X 940Mm

20 | 6020310793-8 Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

21 |5530015957-4 Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar)

22 |1 6020310054-2 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

23 15024010075-1 |Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

24 16020010406-7 Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

25 | 6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

26 | 6020310197-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

27 160200104040 |Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

28 | 6020310744-0 Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm

29 16020310153-0 Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm CI12.9 Rp(Fosfatizado)

30 | 5136015810-5 (Chapa De Fijacion Del Joystick

31 |6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

32 | 6020311026-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp

33 |5136016823-2 (Chapa De Fijacion Del Joystick

34 16020312001-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

35 |5024010068-9 Arandela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00Mm

36 | 6020010410-5 Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

37 16020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

38 | 6020251345-2 Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 2200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
39 16020251329-0 Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
40 | 6020251137-9 Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 2000Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
41 | 6020090406-3 [Enganche Rapido Femea 1/2"

42 | 6020090404-7 [Enganche Rapido Macho 1/2"

43 15412010139-3 Niple De R.1.1/6" Un X R.1.1/16" Un X 60Mm Hexagonal 1.1/4"
44 | 6020010719-8 |Abrazadera De Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Negra

45 | 5432010564-4 |Perno

*46 | 5415010041-3 |Pala 1700Mm Completa (Apertura 850Mm)

PAM 600/1100 n

S RS S, R R RSSO NN AN S WNSNUANNERRR SR CONWENNWRWIONNN = = — = =) Todos




>> BALDAN
« PAM 600 P/ LS PLUS 80.4 a 90.4(2019) BT

PAM 600/1100

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/LS PLUS 80.4 a 90.4(2019) BT

50 S 50 S
<\ B S| g
w| 8| & w| 8 &

E Codigo Descripcion del producto "g % é E Codigo Descripcion del producto '2 % é
S| B S| 5
g8 S &

*1 | 5530015867-5 | Soporte Elevacion Completo Pam-600 "Bt"Y "Shb" Para Control Doble 1 30 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 6

2 15022011930-8 | Armacion Lateral Derecha 1 31 5136015810-5 | Chapa De Fijacién Del Joystick 1

3 15022011931-6 | Armacion Lateral Izquierda 1 32 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

*4 15148010031-3 | Comando Hidrdulico 1 || 33{5048010101-1 | Marco lzquierdo 1

5 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4 34 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1

6 | 6020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 || 35 6020311026-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 3

7 16020310153-0 | Tornillo Allen C/CM8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2 || 36 | 5048010100-3 | Marco Derecho 1

8 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 20 X 2,00Mm 1 || 37 |6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm CI8.8 Rt 12

9 16020030102-4 | Tuerca 35/16" 18F Unc 1 38 | 5432010564-4 | Perno 4

10 1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4 39 160203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)

11 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2 || 40 | 54120102527 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.1/2" Npt X 57Mm Con Hexagonal 1" 3

12 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 4

13 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

14 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75Mm

15 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 8

16 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7

17 | 6020310186-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp 4

18 16020310177-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70Mm C110.9 Rp(Fosfatizado) 4

19 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8 | 4

20 | 53720113607 | Manguera @1/2”C/ 1Trgy 1Trf Sae 100R2At - 8 X Fg 1/2” Bsp 2000Mm

20 | 6020251057-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 300Mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

20 | 6020251101-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4100Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4

20 |6020251121-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 400Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

21 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4

22 | 5566040043-4 | Varilla Del @1.1/4" X 1020Mm 1

23 | 5432010278-5 | Perno 2

24 16020312503-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt Izquierda 4

25 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

26 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 5

27 |5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1

28 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 12

29 1 6020311211-7 | Tornillo Cab.Sextavada M18 X 1,50 X 50Mm (I8.8 Rt 6

PAM 600/1100 n



>> BALDAN Catalogo de Partes
 PAM 600 P/MF 4280XTRA/4283XTRA/4290XTRA/4292XTRA BT

PAM 600/1100 [ 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/MF 4280XTRA/4283XTRA/4290XTRA/4292XTRA BT

5 = 5=
| B & «| E| B
E Codigo Descripcion del producto "E % é E Codigo Descripcion del producto "g '—; é
vio Vo
*1 15530017605-3 | Soporte Movel PAM 600 1 29 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2
2 |5022012050-0 | Armacion Lateral Derecha 1 30 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4
3 150220120519 | Armacion Lateral Izquierda 1 31 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
*4 1 5530017861-7 | Soporte C/Comando Hidraulico 1 || 32 16020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
5 16020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 || 33 |6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8 | 4
6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 2 | 6 || 34 |5432010564-4 | Perno 4
7 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 | 6 || 35|5530014642-1 Soporte Menor Fijacion Del Tanque 1
8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2 | 6 || 36 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
9 160203100542 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 | 6 || 37|5138090001-0  Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
10 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 2 | 3 || 38 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2
11 | 6020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1 || 39 5136015810-5 | Chapa De Fijacién Del Joystick 1
12 | 6020016001-3 | Adaptador 1 || 40 | 5530011804-5 | Soporte Trasero Derecho 1
13 1 6020059215-0 | Codo 1 || 41 |5530014643-0 | Soporte Trasero Izquierdo 1
14 1 6020010020-7 | Anillo 0'Ring 2-013 N3006-90Nbr (10,82) 2 || 42 {5432010278-5 | Perno 2
15 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm 8 43 | 5566010139-9 | Varilla Del @1.1/4" X 980Mm 1
16 | 5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1 || 44 |15412010351-5 | Niple De R.M25 X 1,75 X R.M25 X 1,75 X 42Mm Sextavado 1.1/4” 2
17 16020310354-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 25Mm Cl 8.8 Rt 2
18 | 5530014237-0 | Soporte Del Farois 2
19 1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 8
20 | 5372011280-5 | Manguera @1/2" C/ 1Trfy 1Tcg Sae T00R2At 4
20 | 5372011318-6 | Manguera @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At
20 | 5372011598-7 | Manguera Aceite / Diesel Y Gasolina 20Mpa/300Psi @3/8” X 2000Mm 1
20 | 5372011652-5 | Manguera @#1/2"C/ 2Tcg Sae 100R2At 1
20 | 5372011654-1 | Manguera @1/2"C/ 2Tcg Sae 100R2At 1
20 | 6020251045-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4500Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 4
21 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 2
22 160203110971 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp
23 | 6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 2
24 1 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6
25 | 6020310915-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 8
26 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"
27 16020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm CI12.9 Rp(Fosfatizado) 2
28 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2

PAM 600/1100 n



>> BALDAN

« PAM 600 P/ MF 4305.4/4306.4/4307 BT

PAM 600/1100

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes

« Tabla PAM 600 P/ MF 4305.4/4306.4/4307 BT

>> BALDAN

PAM 600/1100 n

s s
Z 5
| x| 8 | x| .8
| .. 81 82 E|l 0 g £ 52
2| (Codigo Descripcion del producto HER Codigo Descripcion del producto =
S 5 = S| 5| =
Yo e Yio| .
2 2
5y g
*1 15530017776-9 Soporte Mévil PAM 600 BT 111 33 | 5372011649-5 Manguera Hidraulica @1/2” C/1Trg y 1Tcg Sae T00R2At 111
*1 1 5530017837-4 Soporte Mdvil PAM 600 Triple Control 1 || 33 |5372011650-9 [Manguera Hidraulica @1/2" (/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At 111
*2 | 5530017574-0 Soporte (/Comando Hidrdulico 1 | 1 ]33 |5372011651-7 [Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At 111
*3 15562010021-7 \Valvula Desviadora Completa 33 | 5372011909-5 |[Manguera Hidraulica @1/2” (/2Tcg Sae T00R2At 2
4 |5022012089-6 Armacion Lateral Izquierda 1 33 | 5372011910-9 |[Manguera Hidraulica @1/2” C/1Trfy 1Tcg Sae 100R2At 4
5 15022012088-8 Armacion Lateral Derecha 1 33 | 6020250709-6 Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 3400Mm C/1Tcg y 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
6 |5530017770-0 Soporte Trasero |zquierdo 1 33 | 6020251045-3 Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 4500Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 4
7 |5530017769-6 Soporte Trasero Derecho 1 34 | 6020310744-0 Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2|2
8 | 6020058377-1 (Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4 | 4 || 356020310197-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 313
9 | 6020015987-2 Arandela Lisa @17,00 X 38,00 X 2,50Mm(Din 994 De (35/8") 8 36 | 5024010075-1 |Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 416
10 | 6020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 4 37 |6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 418 10
11 16020310765-2 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 4 38 | 6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 | 4
12 | 6020312075-6 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 4 39 | 6020310054-2 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 41810
13 | 5530017706-8 Soporte de Fijacion de la Guia 1 40 | 5024010073-5 |Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00Mm 111
14 | 5432010278-5 PPerno 2 41 1 6020030102-4 [Tuerca @5/16" 18F Unc 111
15 | 5566010139-9 Varilla Del @1.1/4" X 980Mm 1 42 1 6020270127-5 Niple “T” C/1Fg Lateral M22 X 1,5 Dko y 2Mf Central y Lateral M22 X 1,5 Dko 111
16 | 5432010564-4 Perno 4 43 | 6020010443-1 Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 4
17 15138090001-0 Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 44 1 6020310163-8 [Tornillo Cab.Sextavada M14 X 2,00 X 25Mm (8.8 Rt 4
18 | 6020090406-3 Enganche Rapido Femea 1/2" 4 | 4 | 8 || 456020010123-8 Arandela De Presion M14 Media 4
19 | 6020090404-7 Enganche Rapido Macho 1/2" 8 48
20 | 60200104040 Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 41 4
21 | 6020310153-0 [Tornillo Allen C/CM8 X 1,25 X 90Mm (112.9 Rp(Fosfatizado) 22
22 | 6020310454-8 |Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2|2
23 | 6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6
24 | 6020310793-8 [Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4
25 |5530014237-0 Soporte Del Farois 2
26 | 6020310915-9 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 6
27 16020010124-6 Arandela De Presion M16 Media 6
28 | 6020310062-3 [Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 2|2
29 |6020010410-5 Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2|2
30 | 5530015957-4 Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 11
31 | 5136015810-5 (Chapa De Fijacién Del Joystick 111
32 |5259010056-0 [Escalera P/ Massey 4300 1
33 | 5372011280-5 Manguera Hidraulica @1/2” C/ 1Trfy 1Tcg Sae 100R2At 4
33 |5372011358-5 Manguera Hidraulica @1/2” C/ 1Trg y 1Trf Sae 100R2At 2




>> BALDAN Catalogo de Partes
« PAM 600 P/ MF4707 al 5710 BT (Plataformado / Cabinado)

PAM 600/1100




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/ MF4707 al 5710 BT (Plataformado / Cabinado)

5| = 5| S
c s BB o 5 8B
2| (Codigo Descripcion del producto '7; '—; S| & Codigo Descripcion del producto g 'T', =
H g2
9| o vio
*1 15530017426-3 | Soporte Mévil PAM 600 Bty SHB 1 38 | 5530017403-4 | Soporte de Fijacién del Comando 1
*2 15148010028-3 | Comando Hidraulico 1 || 39 |5372011632-0 | Manguera Hidraulica @1/2” (/ 2Tcg Sae 100R2At 1
3 |5022011887-5 | Armaci6n Lateral Derecha 1 39 | 6020251240-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2200Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
4 |5022011888-3 | Armacion Lateral Izquierda 1 39 | 6020251254-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 5000Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4
5 15530017330-5 | Soporte Intermedidrio Inferior 1 39 16020251815-2 | Manguera 1/2”X 2300Mm C/1Trg 1.1/16”y 1Trg Fgr. 1 1
6 | 6020395113-5 | Tubo De Inox @2”X 820 1 39 16020251816-0 | Manguera 1/2”X 2300Mm (/1Trg 1.1/16"y 1Trg 1
7 |5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1 || 40 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 418
8 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 41 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 418
9 16020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 42 1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
10 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6 43 16020015962-7 | Abrazadera tipo "U" @80mm 1
11 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8 44 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
12 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4 45 160203107466 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4
13 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4 46 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
14 1 6020015960-0 | Abrazadera Mg 20Mm Para @ De 62Mm 1 47 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 029 X 3,00Mm 2
15 | 6020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 || 48 |5530017324-0 | Soporte de las Mangueras Comando Tractor 1
16 | 5136017987-0 | Chapa de Fijacion 2 49 | 5136015810-5 | Chapa De Fijacién Del Joystick 1
17 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2 50 | 54320105644 | Perno
18 |6020311009-2 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55Mm (I8.8 Rp 3 || 51 |6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 2
19 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 52 |6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1
20 | 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp 28 | 26 || 53 |6020311070-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
21 | 5432010278-5 | Perno 2 54 1 60200159619 | Abrazadera tipo "U" @70mm 1
22 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12 55 | 5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - (/Sextavado De 1”(Especial) 1
23 | 5566040063-9 | Varilla Del @1.1/4" X 940Mm 1 56 | 5080011868-6 | Buje del Adaptador de Escape @68 X 100Mm 1
24 150480100996 | Batidor del Eje Delantero 2 57 16020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4
25 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 28
26 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
27 | 5530017389-5 | Soporte de Fijacién del Adaptador de Escape 1
28 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm 12113
29 | 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 Rt 6
30 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 69
31 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6 | 1
32 1 6020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2
33 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2
34 1 5080011869-4 | Buje del Adaptador de Escape 876 X 120Mm 1
35 | 6020310874-8 | Tornillo M16 X 2,00 X 60Mm Cl 10.9 Rp 2
36 |6020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1
37 155300167534 | Soporte de Fijacion del Filtro 1

PAM 600/1100 n



>> BALDAN Catalogo de Partes
 PAM 600 P/ N.H. TL60.4E a 95.4E(Desde 2016)TL5.80 al TL5.100 BT

NG

PAM 600/1100




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/ N.H. TL60.4E a 95.4E(Desde 2016)TL5.80 al TL5.100 BT

5 Codigo Descripcion del producto

E Codigo Descripcion del producto

*1 15530015867-5 | Soporte Elevacion Completo Pam-600 "Bt" Y "Shb" Para Control Doble
*2 15148010015-1 | Control Hidraulico Monobloco Joystick Con Pulsante On/Off(Completo)
3 150220116244 | Armacion Lateral Izquierda

4 15022011625-2 | Armacion Lateral Derecha

5 |5080011433-8 | Buje De #23,5 X 01.1/2" X 75Mm

6 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

7

8

9

34 16020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
35 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X #46,5 X 4,75Mm

36 | 60200104148 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

37 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
38 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

39 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

40 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

41 | 5136016823-2 | Chapa de Fijacion del Comando

42 | 5432010564-4 | Perno

43 | 5566040063-9 | Varilla Del @1.1/4" X 940Mm

5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm

5412010139-3 | Niple De R.1.1/6" Un X R.1.1/16" Un X 60Mm Hexagonal 1.1/4"

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

10 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

11 16020310085-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85Mm (I8.8 Rp

12 1 6020010419-9 | Arandela De Presion 13/16" Media Industrial

13 1 6020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp

14 | 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

16 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm

17 1 6020311026-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp

18 1 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

19 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm

20 | 5080011534-2 | Buje @23 X #1.1/2"X 30Mm

6020317423-6 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130Mm CI8.8 Rp

22 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm (Especial)

5530330016-2 | Soporte Derecho De La Armazon

24 |1 5530330017-0 | Soporte Izquierdo De La Armazon

25 | 55300159574 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar)

26 | 5048010068-6 | Amortiguador Del Eje Delantero Completo

27 | 5432010278-5 | Perno

28 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

29 | 5136015810-5 | Chapa De Fijacion Del Joystick

30 | 6020251345-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2200Mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
30 | 6020251329-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 2000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
30 | 6020251099-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1100Mm C/1Tcg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

32 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

33 16020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

PAM 600/1100 n

- & = & oo o~~~ N Todos

_
v

N
-

N
w

w
puiry

NO’\-b-l>—‘—‘—‘-thN—\—‘—‘C\WwN-hWLn\l-bN:\lNNd-hNWﬂ—l—l—\Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« PAM 600 P/N.H. TT.55/TT.65/TT.75 BT Control Tractor

PAM 600/1100



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Tabla PAM 600 P/ N.H. TT.55/TT.65/TT.75 BT Control Tractor

E Codigo Descripcion del producto

5 Codigo Descripcion del producto

*1 | 5530015865-9 | Soporte Elevacion Completo Pam-600 Bt Y Shb Control Doble
5022012058-6 | Armacion Lateral Derecha

5022012059-4 | Armacion Lateral Izquierda

6020370186-4 | Silencioso Redondo(Tratorres Tr2005 / 1484528-M91)
6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial)
6020317481-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 20 X 2,00Mm

6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08)
6020011035-0 | Abrazadera Tipo "U" De @64 - 2.1/2"

5530017647-9 | Soporte de Fijacion

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt
6020310220-0 | Tornillo Allen C/C5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media

6020310468-8 | Tornillo Allen C/C M6 X 1,00 X 10Mm C112.9 Rt
6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (C18.8 Rt
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
6020312075-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
5530012313-8 | Soporte Trasero Completo

5530017614-2 | Soporte del Adaptador del Escape

5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
5372011595-2 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Trf Sae 100R2At
5432010564-4 | Perno

5432010278-5 | Perno

36 | 5005010042-9 | Adaptador del Escape

PAM 600/1100 n

5372011594-4 | Manguera Aceite / Diesel / Gasolina 20 Mpa/300 Psi X 500Mm

38 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm

39 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

40 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

41 | 5530012311-1 | Soporte Intermediario

42 | 5566040071-0 | Varilla Del @1.1/4" X 850Mm

43 | 6020310177-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70Mm CI10.9 Rp(Fosfatizado)
6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

45 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

~N v oo = = = = Todos
w
~

—
N~
S
=

B ®© © = N o~ oo o — Todos

O 0 N O LB W N

W W w W w W NN NN NDNNDNNDN S @ @@ @ a
v & W N = ©O W N O U B WIN = © OO NOY U B W N = O

—_ N B B =2 NN DB PR NDNNNDNS =S NN DNNN =2 NN




>> BALDAN
« PAM 600 P/ SLC-JOHN DEERE 5060.4E/5070.4E/5080.4E BT

PAM 600/1100

Catalogo de Partes



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/ SLC-JOHN DEERE 5060.4E/5070.4E/5080.4E BT

5| = 5| =
S| B S8

el .. o gl 8|l ... o g 2 5

2| (Codigo Descripcion del producto 8 s 5| & (Codigo Descripcion del producto R
£| g £ g
9|9 vio

*1 1 5530017484-0 | Soporte Mévil Completo PAM 600 BT y SHB 1 29 |6020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 4

*2 1 5530017485-9 | Soporte (/Comando Hidraulico 1 || 30 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 2

3 15022011988-0 | Armacion Lateral Derecha 1 31 5530017483-2 | Soporte Intermediario Inferior De 528Mm 1

4 15022011989-8 | Armacién Lateral Izquierda 1 32 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

5 16020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 || 33{6020310153-0 | Tornillo Allen C(/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2

6 |6020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1 || 34 1 6020059070-0 | Soporte del Tanque 1

7 16020011013-0 | Anillo Oring 2-113 N3006-90Nbr (13,94) 1 || 35]6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 18

8 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 1 || 36 | 5136015810-5 | Chapa De Fijacion Del Joystick 1

9 16020010126-2 | Anillo 0'Ring 2-208 N3006-90Nbr (15,47) 1 || 37 |6020310874-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60Mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 2

10 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 38 | 5412010340-0 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.M18 - 1,5 X 44Mm (/Sextavado 1” 1

11 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2 || 39 | 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1

12 | 5566040043-4 | Varilla Del #1.1/4" X 1020Mm 1 40 | 5432010278-5 | Perno 2

13 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 || 41 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm 12

14 | 5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1 || 42 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12

15 | 5372011280-5 | Manguera Hidraulica @1/2” ¢/ 1Trf y 1Tcg Sae 100R2At 4 || 43 160200104032 | Arandela De Presion M20 Media 8

15 | 5372011405-0 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At 1 || 44 |6020317425-2  Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm CI8.8 Rt 8

15 | 5372011410-7 | Manguera Hidraulica @1/2” C/ 2Tcg Sae 100R2At 1 || 45 |6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (8.8 Rp 12

15 | 6020251066-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4300Mm C/2Trf (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 4

15 | 6020251927-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2”X 2700Mm (/2Tcg(90°)(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

16 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4

17 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

18 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

19 |1 6020312503-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt Izquierda 4

20 | 5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - (/Sextavado De 1”(Especial) 1

21 | 5432010564-4 | Perno 4

22 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8| 4

23 1 5412010339-6 | Niple De R.M25 X 1,75 X R.1/2"Bsp X 58Mm Sextavado 1.1/4" 1

24 1 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

25 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial) 6

26 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

27 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2

28 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2

PAM 600/1100 m



>> BALDAN

« PAM 600 P/ SLC / JOHN DEERE 5078.4E/5090.4E(ANO 2019) BT Control Tractor

PAM 600/1100

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« PAM 600 P/ SLC/JOHN DEERE 5078.4E/5090.4E(ANO 2019) BT Control Tractor

E Codigo Descripcion del producto :g
*1 | 5530017484-0 | Soporte Mévil Completo PAM 600 BT y SHB 1
2 16020251066-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4300Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4
3 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 18
4 15022012003-9 | Armacion Lateral Derecha 1
5 16020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm (I8.8 Rt 8
6 | 6020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 4
7 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial) 6
8 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4
9 |6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8
10 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4
11 160200590700 | Soporte del Tanque 1
12 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12
13 | 6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media 8
14 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 12
15 1 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm CI8.8 Rp 12
16 | 5022012004-7 | Armacion Lateral lzquierda 1
17 |1 6020310874-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60Mm Cl 10.9 Rp 2
18 | 5432010278-5 | Perno 2
19 | 5432010564-4 | Perno 4
20 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
21 | 5530017483-2 | Soporte Intermediario Inferior 1
22 | 5566040043-4 | Varilla Del §1.1/4" X 1020Mm 1

PAM 600/1100 ﬂ



>> BALDAN
« PAM 600 P/VALTRA A74 al A104 BT

PAM 600/1100

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/VALTRA A74 al A104 BT

53 5|3
5 8| B 5 8| B

E Codigo Descripcion del producto "g '% = E Codigo Descripcion del producto :g '—; =
HE g2
9| o “vilo

*1 15530017426-3 | Soporte Mdvil Completo PAM 600 BT y SHB 1 37 1 6020251210-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2500Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4

*2 15148010028-3 | Comando Hidraulico 1 || 37 |6020251254-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 5000Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4

3 |5022011887-5 | Armaci6n Lateral Derecha 1 37 16020251815-2 | Manguera 1/2”X 2300Mm C/1Trg 1.1/16"y 1Trg Fgr. 1” Sede Plana X 1/2” (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

4 15022011888-3 | Armacién Lateral Izquierda 1 37 1 6020251816-0 | Manguera 1/2"X 2300Mm C/1Trg 1.1/16"y 1Trg Mf 1" Oring Face (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

5 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12 38 |5530017328-3 | Soporte de Fijacion del Adaptador de Escape 1

6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 6 | 10 || 39 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2

7 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 | 6 || 40 |6020311009-2 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55Mm (I8.8 Rp 3

8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2 | 6 || 4160200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

9 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 | 10 || 42 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 2

10 | 60200101246 | Arandela De Presion M16 Media 28 43 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

11 16020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (18.8 Rp 28 | 26 || 44 |5530017330-5 | Soporte Intermediario Inferior 1

12 | 5530016753-4 | Soporte de Fijacion del Filtro 1 45 |6020310874-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60Mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 2

13 | 5566040063-9 | Varilla Del #1.1/4" X 940Mm 1 46 |6020311070-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt 2

14 | 5048010099-6 | Batidor del Eje Delantero 2 47 | 5412010291-8 | Niple 1/2”14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - (/Sextavado De 1”(Especial) 1

15 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 48 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

16 | 5136015810-5 | Chapa De Fijacion Del Joystick 1 || 49 |6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt 2

17 | 5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1 || 50 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2

18 | 5005010037-2 | Adaptador del Escape 1 51 | 54320105644 | Perno 4

19 1 5432010278-5 | Perno 2 52 16020190152-1 | Empaquetadura de la Turbina 1

20 |5530017324-0 | Soporte de las Mangueras Comando Tractor 1 53 15136018190-5 | Chapa de Ajuste 1

21 | 5530017403-4 | Soporte de Fijacion del Comando 1 || 54 16020058377-1 Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4

22 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial) 6 55 16020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm Cl 8.8 Rt 1

23 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4 56 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 2

24 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 5110

25 |1 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (8.8 Rt

26 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

27 1 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
28 | 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
29 | 5530017327-5 | Soporte de Fijacion del Adaptador

- B b~ 0 b

36 |6020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
37 15372011632-0 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Tcg Sae 100R2At

PAM 600/1100 m

30 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
31 | 50240100735 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00Mm 4
32 1 6020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3
33 16020030102-4 | Tuerca 35/16" 18F Unc 1
34 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 518
35 1 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1

2

1




>> BALDAN
« PAM 600 P/VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT

PAM 600/1100

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT

£ s g5
v v

.. o g & &le .. L g & &

& | (Codigo Descripcion del producto 8|3 | & Codigo Descripcion del producto Bl3|s

- - - = - | - =
£ E £ E
S| S S|S

*1 15530017426-3 | Soporte Mdvil Completo PAM 600 BT y SHB 1 33 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

*2 1 5530017861-7 | Soporte C/Comando Hidrdulico 1 34 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4

3 15022012019-5 | Armacién Lateral Derecha 1 35 |1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 12

4 15022012020-9 | Armacién Lateral Izquierda 1 36 | 5530016753-4 | Soporte de Fijacién del Filtro 1

5 |5005010043-7 | Adaptador del Escape 1 37 | 5566040063-9 | Varilla Del @1.1/4" X 940Mm 1

6 |5522010060-9 | Zapata Trasera 2 38 |5136015810-5 | Chapa De Fijacién Del Joystick 1

7 |5432010278-5 | Perno 2 39 | 5530017716-5 | Soporte de Fijacion del Adaptador de Escape 1

8 |5530017578-2 | Soporte de Fijacion del Adaptador 1 40 | 6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 2

9 | 5432010564-4 | Perno 4 41 | 5566040071-0 | Varilla Del @1.1/4" X 850Mm 1

10 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 42 16020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3

11 | 5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1 43 1 6020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1

12 1 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6 44 |16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2

13 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 10 | 6 || 45  6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt

14 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6 | 2 || 46 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6 | 2

15 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 8 47 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2

16 1 6020190152-1 | Empaquetadura de la Turbina 1 48 | 5530017324-0 | Soporte de las Mangueras Comando Tractor 1

17 1 6020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 49 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2

18 | 60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2 50 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 418

19 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4 51 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4

20 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm 1 52 |6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4

21 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4

22 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6 4

23 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2

24 16020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

25 1 6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rt 8

26 | 5372011200-7 | Manguera Hidraulica @1/2” C/ 1Trfy 1Tcg Sae 100R2 At X 900Mm 1

26 | 5372011201-5 | Manguera Hidraulica @1/2” C/2Tcg Sae T00R2 At X 900Mm X 180° 1

26 | 5372011202-3 | Manguera Hidraulica @1/2" C/2Tcg Sae 100R2 At 2200Mm 1

26 | 5372011203-1 | Manguera Aceite / Diesel y Gasolina 20Mpa/300Psi @3/8” X 600Mm 1

26 | 6020250743-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1800Mm C/1Tcg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 4

26 | 6020251066-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4300Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4

27 |1 6020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)

28 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X 325 X 2,00Mm 10| 6

29 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75Mm 8

30 |6020270125-9 | Niple “T”2 MfR.7/8” Unf Jic 37° 1Fg R.7/8" Unf Jic 37° 1

31 16020310186-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm (I8.8 Rp

32 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 2

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes
 PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT (PIANNA)

PAM 600/1100



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT (PIANNA)

E: 5|8
< 8 & . 8 B

E» Codigo Descripcion del producto :g '% é E Codigo Descripcion del producto :g '% é
£ £ g
“vilo vilo

*1 |15530017426-3 | Soporte Mdvil Completo PAM 600 BT y SHB 1 38 |6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm CI8.8 Rt 4

*2 15148010035-6 | Comando Hidraulico 1 || 39 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 4

3 15022012096-9 | Armacidn Lateral Derecha 1 40 | 54320105644 | Perno 4

4 15022012097-7 | Armacién Lateral Izquierda 1 41 | 5372011200-7 | Manguera Hidraulica @1/2"C/ 1Trfy 1Tcg Sae 100R2 At - 900Mm 1

5 16020311097-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 41 |5372011201-5 | Manguera Hidraulica @1/2" C/2Tcg Sae 100R2 At - 900Mm 1

6 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 8 41 | 5372011202-3 | Manguera Hidraulica @1/2" (/2Tcg Sae T00R2 At - 2200Mm 1

7 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 41 |5372011203-1 | Manguera Aceite / Diesel y Gasolina 20Mpa/300Psi @3/8" X 600Mm 1

8 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 41 | 5372011424-7 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 2Trf Sae T00R2At - 4500Mm 4

9 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 20 41 |5372011639-8 | Manguera Hidraulica @1/2" C/ 1Trf y 1Tcg Sae 100R2At - 1800Mm 4

10 |6020310186-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp 4 42 15530017324-0 | Soporte de las Mangueras Comando Tractor 1

11 | 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 43 | 5566040100-7 | Varilla Del @1.1/4" X 800Mm 1

12 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 | 10 || 44 |5530016753-4 | Soporte de Fijacion del Filtro 1

13 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 2 45 |5522010060-9 | Zapata Trasera 2

14 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 6 | 10 || 46 | 5005010043-7 | Adaptador de Escape 1

15 |1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 47 | 5566040063-9 | Varilla Del @1.1/4" X 940Mm 1

16 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2 48 | 5530017578-2 | Soporte de Fijacion del Adaptador 1

17 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6 49 | 5530017716-5 | Soporte de Fijacion del Adaptador de Escape 1

18 1 6020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm (112.9 Rp(Fosfatizado) 2 || 50 | 5432010278-5 | Perno 2

19 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 4|1 6 || 51 5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1

20 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7 || 52 | 5136015810-5 | Chapa De Fijacion Del Joystick 1

21 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00Mm 1 || 53 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1

22 16020030102-4 | Tuerca @5/16" 18F Unc 1

23 16020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3

24 |1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 5

25 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 26

26 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 216

27 | 6020270125-9 | Niple “T”2 Mf R.7/8” Unf Jic 37° 1Fg R.7/8" Unf Jic 37° 1

28 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 8

29 1 6020190152-1 | Empaquetadura de la Turbina 1

30 | 5080011975-5 | Buje @17,5 X @1.1/4" X 48Mm 8

31 16020310932-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90Mm (110.9 Rp 12

32 | 5462100047-3 | Prisionero R.5/8"Unf X R.M16 X T10Mm 4

33 | 6020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 4

34 16020311025-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp 3

35 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8 | 4

36 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4




>> BALDAN Catalogo de Partes
« PAM 600 VALTRA A650.4/750.4/ 850.4 / 950.4 BT Gll Control Tractor (Cabinado) S/Pa con Cuchillas

%

15

PAM 600/1100 [ 29 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Tabla PAM 600 P VALTRA A650.4 /750.4 / 850.4 / 950.4 BT GlI Control Tractor (Cabinado) S/Pala Con Cuchillas

E Codigo Descripcion del producto '§
- [
1 |5022011572-8 |Armacion Lateral Derecha(Cabinado) 1
2 |5022011573-6 Armacion Lateral Izquierda 1
*3 15530015759-8 Soporte Elevacion Completo Pam-600 Bt Y Shb Control Doble 1
4 16020311114-5 [Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
5 15024010007-7 Arandela Lisa De 320,3 X @46,5 X 4,75Mm 8
6 |5522010007-2 Patin Trasero 2
7 |6020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 16
8 |6020310186-7 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp 4
9 160203107709 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
10 |6020010414-8 Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
11 |6020312401-8 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm CI8.8 Rp 12

12 |5094010027-2 Platina De La Chapa De Enganche

13 | 5048010072-4 Amortiguador Completo

14 |5048010074-0 Amortiguador Completo Izquierdo

15 |5432010278-5 Perno

16 |6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial)

17 |5566040063-9 Varilla Del @1.1/4" X 940Mm

18 |6020310793-8 Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
19 |5432010564-4 Perno

20 |6020312201-5 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
21 | 6020010406-7 |Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

22 1 5024010075-1 |Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

23 |5530015726-1 Soporte De Fijacién Do Adaptador Do Escape

24 1 6020370186-4 Silencioso Redondo(Tratorres Tr2005 / 1484528-M91)
25 |6020015808-6 |Abrazadera Tipo "U" 57Mm Reforcada Z.B(056657-5)
26 | 6020015872-8 Adaptador De Escape Serie A950.4 Cabinado

27 |5005010030-5 |Adaptador Menor De Fijacion

28 | 6020310262-6 Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 20Mm (112.9 Rt(Fosffatizado)
29 |6020010404-0 Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

30 | 6020090404-7 Enganche Rapido Macho 1/2"

31 | 5080011470-2 Buje De @32 X @45 X 28Mm

32 | 5432010546-6 Perno Con Traba #31,0 X 170Mm Con Grasera

33 | 6020090406-3 [Enganche Rapido Femea 1/2"

34 | 6020251066-6 Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 4300Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
35 12520030003-6 |Cuchilla Agricola Delantera 2150Mm "Completa”

— R BRARNPOORLE NS NNNERE OS2 N

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« PAM 600 Para Tratores VALTRA A650.4/750.4 / 850.4 SHB Doble Control Con Pala 17700mm

PAM 600/1100 | 31 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 s VALTRA A650.4/750.4 / 850.4 SHB Doble Control Con Pala 17700mm

wv
§ Codigo Descripcion del producto ,ﬂE_g Codigo Descripcion del producto '§
= - [
1 |5022011006-8 |Armaci6n Lateral Derecha 45 |6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 10
2 15022011005-0 Armacion Lateral Izquierda 46 | 5008040043-5 |Palanca Del Control P/Fijacién Superior Con Esfera

*
w

47 |5148030010-0 Control Hidraulico De 1/2" Doble Con Niples Con Rosca

48 |5530010668-3 Soporte Del Control Completo

49 |6020310021-6 [Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

50 |6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

51 |6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

52 |5024010075-1 Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

53 16020251339-8 Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
54 |6020251344-4 Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2300Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
55 |5372010081-5 Manguera @1" X 1900Mm

6020251239-1 Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 900Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
57 |5415010033-2 Pala 17700Mm Completa

58 |5530010671-3 Soporte Del Retrovisor

59 |6020010704-0 |Abrazadera Sin Fin 25-38 Fita 13/14Mm

60 | 6020090404-7 [Enganche Rapido Macho 1/2"

61 | 6020370186-4 Silencioso Redondo(Tratorres Tr2005 / 1484528-M91)

62 | 5005010013-5 Adaptador Del Escape Completo

63 | 6020011035-0 |Abrazadera Tipo "U" De @64 - 2.1/2"

64 | 6020090406-3 Enganche Rapido Femea 1/2"

65 | 6020058377-1 [Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08)

5530015660-5 Soporte Elevacion Pam-600 Bt Y Shb Control Doble

4 | 5566040071-0 Varilla Del @#1.1/4" X 850Mm

5 |6020310793-8 Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
6 | 6020311114-5 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp

7 |5024010007-7 Arandela Lisa De 320,3 X @46,5 X 4,75Mm

8 16020310186-7 [Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI8.8 Rp

9 16020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

10 | 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
11 |6020010414-8 Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

12 | 5522010007-2 |Patin Trasero

13 | 6020312401-8 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp

14 | 5432010278-5 Perno

15 | 6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial)

16 | 5094010027-2 Platina De La Chapa De Enganche

17 |5432010564-4 Perno

18 |5136011213-0 Chapa Deflectora

19 |6020312020-9 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
20 | 6020310744-0 Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
21 |6020010404-0 |Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

_J;_b_l_\_l_bN_\_l.‘;_l_l_\wwS.bd_lN

22 16020310166-2 Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 50Mm CI12.9 Rp(Fosfatizado)
23 | 5284040019-0 Brida Rayada "Guressa" Con 06 Agujeros #9,5Mm

24 | 6020090594-9 [Eje Entalhado De 540Mm "Grosso" Especial

25 | 5080070004-0 Buje Entalhada Grossa Completa

26 | 6020311190-0 Tornillo Cab.Francesa 3/4" X 2" 10F Unc1A Gr5 Rp

27 | 5064010081-5 Bomba Hidraulica "Cpl" (Eje Grosso)

28 | 5530012206-9 Soporte De La Guia

29 | 5024010298-3 |Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

30 | 5530012278-6 Soporte De Proteccion De La Bomba

31 | 6020310180-8 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

32 1 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
33 | 6020310074-7 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (18.8 Rt

34 | 6020310115-8 Tornillo Allen C/CM10 X 1,50 X 25Mm C112.9 Rt(Fosfatizado)
35 | 6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

36 |6020311046-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

37 16020010410-5 Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

38 |5024010068-9 Arandela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00Mm

39 | 5088010004-9 Cabezote Con Niple Roscado 1"+Rosca1.1/16" Con Tampon
40 | 60201100545 [Filtro De Aceite (Hib 5802) RI-236

41 | 6020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

42 | 5208010736-6 Deposito De Aceite Completo

43 | 6020310051-8 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

44 | 5530012280-8 Soporte De Fijacion De La Escalera

PAM 600/1100 n

S S WSS S0 ONSBENONENNNEBRoEAS= = = =) Todos
wvi
s

—_
{==)

N —mon= SR AN N =




>> BALDAN

« PAM 600s VALTRA BL88.4 SHB Doble Control

Catalogo de Partes

1 Rl B
: ~ N B . _.FE'Q
':.-'_3&[:::'"'" e TE &t 5."5“4 )
' i -,

R = . .-.- i 4
. R T It
i s - ﬂ." 1 - * s a r- ._.-\.? Y
t| B oagedr |0 i
1 L] .. i::E-,?-‘.I r 1 )
[ =z EH s .r_f .\'j_ll.'-..
" P LT R 1
o " L

o i
o
-,
_.._-‘:l- ""-.- = _" '-'.'-_.__
e ,_. %
Lo - e e T, .
-'.- oI hL e -
- Lt Pl Lt -'.-_.\_ e ':|
e . - .
ey ;.
. L il .
] -
| e, G I,
n h £ ¥

PAM 600/1100 | 33 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 VALTRA BL88.4 SHB Doble Control

wv
§ Codigo Descripcion del producto pE_g Codigo Descripcion del producto "g
1 15022010618-4 |Armacion Lateral Izquierda 47 1 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
2 |5022010619-2 Armacion Lateral Derecha 48 |5024010298-3 Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 18
3 16020311114-5 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 49 |5530010674-8 Soporte De Proteccion De La Bomba
4 |5522010007-2 Patin Trasero 50 |5530010669-1 Soporte De La Guia
5 15024010007-7 Arandela Lisa De @20,3 X 046,5 X 4,75Mm 51 |6020312020-9 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
6 |6020010414-8 Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 52 | 6020310744-0 Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
7 160203107709 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 53 |5136011213-0 (Chapa Deflectora
8 |5566040040-0 Varilla Del @1.1/4" X 780Mm 54 | 6020310115-8 Tornillo Allen C(/CM10 X 1,50 X 25Mm C112.9 Rt(Fosfatizado)
9 16020310793-8 [Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 55 |5530500135-9 Soporte De Fijacion De La Bomba

10 |6020312401-8 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (I8.8 Rp

11 |6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

12 |5094010027-2 Platina De La Chapa De Enganche

13 |5432010278-5 Perno

14 |6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67Mm(Especial)

15 |6020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
16 |5530010668-3 Soporte Del Control Completo

17 |6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
18 | 6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

19 |5024010075-1 Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

20 |6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
21 |5432010564-4 Perno

22 |6020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
23 1 6020010410-5 |Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

24 | 5024010068-9 |Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00Mm

25 16020317427-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

26 | 5136012741-2 (Chapa De Fijacién Del Deposito

27 16020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
28 |6020312001-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

29 |5088010004-9 (Cabezote Con Niple Roscado 1"+Rosca1.1/16" Con Tampon
30 | 6020110054-5 [Filtro De Aceite (Hib 5802) RI-236

31 |5208010736-6 Deposito De Aceite Completo

32 |5008010217-5 |Palanca Del Control Para Fijacién Superior Mayor Con Esfera
33 | 5148030010-0 (Control Hidraulico De 1/2" Doble Con Niples Con Rosca
34 16020311001-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

35 |5538014645-1 Tapa Menor De La Protecion Del Radiador

36 | 5464010125-6 |Proteccion Del Radiador Para Tractor BI77 Y BI90

37 |6020010402-4 |Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

38 | 6020310742-3 Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm
39 |5538014644-3 [Tapa Mayor De La Protecion Del Radiador

40 | 6020310166-2 Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 50Mm CI12.9 Rp(Fosfatizado)
41 | 6020010404-0 Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

42 | 5080070004-0 Buje Entalhada Grossa Completa

43 |1 6020090225-7 [Eje Entalhado De 500Mm "Grosso" Especial

44 | 5284040019-0 Brida Rayada "Guressa" Con 06 Agujeros #9,5Mm

45 |6020311190-0 Tornillo Cab.Francesa 3/4" X 2" 10F Unc1A Gr5 Rp

46 | 6020310180-8 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

PAM 600/1100 n

56 | 6020310074-7 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm CI8.8 Rt

57 |5064010074-2 Bomba Hidraulica "Cpl" (Eje Grosso)-Pdv Bl 77.4/88.4

58 | 6020090404-7 Enganche Rapido Macho 1/2"

59 16020251239-1 Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 900Mm C/1Trg y 1Trf (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
60 | 6020251339-8 [Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
61 |6020251344-4 Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 2300Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
62 | 5372010081-5 [Manguera @1" X 1900Mm

63 | 6020090406-3 Enganche Rapido Femea 1/2"

64 | 5530010671-3 Soporte Del Retrovisor

6020010704-0 |Abrazadera Sin Fin 25-38 Fita 13/14Mm

*66 | 5415010033-2 [Pala 1700Mm Completa

*67 | 5530015660-5 |Soporte Elevacion Pam-600 Bt Y Shb Control Doble

68 | 5208010735-8 Depdsito de Aceite Suelto

69 | 6020430211-4 Visor De Nivel De Aceite S/Termometro "Hda" Vn76/41(T) - Stauff Sna076Bso10
70 |5272010026-6 |Extension Del Filtro

71 |6020110059-6 Filtro De Aire "Hda" Fa-76-40/2 - Stauff Smbb-805040Sth

72 16020310122-0 Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 3/4" 24F Unc1A Gr5 Rt

73 |6020310119-0 Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt

74 | 6020050455-3 \Comando Hidraulico(Sauer 600033)(Bondiolli De651749)

75 | 54321200780 |Perno Cabeza Plana #5/16" X 20Mm

76 | 6020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1"

77 | 6020010024-0 Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

78 | 5412010004-4 Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

79 |6020390054-9 |Tapa Plastica 27 C/Aba (Vermelha)

80 | 6020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd

81 | 5412010058-3 Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1"

82 | 6020010060-6 Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

83 |5530280006-4 Soporte De La Bomba

84 | 6020030040-0 Bomba Hidraulica Eje Grosso - Ref(Bhm B31-1577800)

85 |6020310051-8 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

86 | 6020010032-0 Anillo 0'Ring 2-218 N3006-90Nbr (31,34)

87 | 5284020033-7 Brida De La Manguera De Presion

88 | 6020310054-2 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

89 | 5108010068-3 |Cafio De Succion De La Bomba Con Flange

90 | 6020010408-3 Arandela De Presion 7/16" Media Industrial

91 | 6020310990-6 Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 7/8" 14F Unc1A Gr5 Rt

PR SR NN, S AR AEBRNNNN_COO S S S AN RS SRR ONN_2ON = =

NW—= = 2 0ON®PEOE=N®ON=—=o2NRSNOSORWARSI_VONNGRES—= NN~ == Todos
[=)
wv




>> BALDAN Catalogo de Partes
« PAM 600 Valmet 885.4

PAM 600/1100 | 35 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla PAM 600 Valmet 885.4

S Codigo Descripcion del producto
1 1 5022140482-0 |Armacion Lateral Izquierda

2 |5022140481-2 Armacién Lateral Derecha

3 |5530015660-5 Soporte Elevacion Pam-600 Bt Y Shb Control Doble

4 16020310074-7 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (18.8 Rt

5 16020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6 |5530340008-6 Soporte Trasero Derecho De La Lateral

7 | 5550010008-6 \Varilla De @5/8" X 260Mm

8 |6020310762-8 Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm

9 16020311114-5 [Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp

10 |5024010007-7 Arandela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75Mm

11 |6020010414-8 Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

12 |6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
13 | 5530340009-4 Soporte Trasero Izquierdo De La Lateral

14 |5530011771-5 Soporte Con Control Hidraulico De 1/2" Doble Con Nipples Con Roscado
15 |5008040036-2 Palanca Del Control P/Fijacién Inferior Con Esfera

16 | 5566010039-2 Varilla Del @1.1/4" X 730Mm

17 |6020310793-8 Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

18 |5432010278-5 Perno

19 |6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)

20 | 5208020165-6 Deposito De Aceite Izquierdo Completo

21 |5088010004-9 (Cabezote Con Niple Roscado 1"+Rosca1.1/16" Con Tampon
22 | 6020110054-5 FFiltro De Aceite (Hib 5802) RI-236

23 | 5108030042-9 Cafio De Succion Completo

24 | 5530320069-9 Soporte Izquierdo Del Deposito

25 16020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta

26 | 6020010410-5 Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

27 |5024010068-9 |Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm

28 | 6020312001-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

29 | 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

30 | 5064010057-2 Bomba Hidraulica "Cpl" (Eje Grosso)-Pdv 885/885.4/Bm85.4/Bm 100.4
31 |5136012580-0 [Chapa De Fijacion de la Bomba

32 |5080070004-0 Buje Entalhada Grossa Completa

33 |6020090243-5 [Eje Entalhado De 770Mm "Grosso"

34 |5284010093-6 Brida Rayada "Guressa" Con 06 Agujeros @9,5Mm

35 16020310166-2 [Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 50Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)
36 | 6020010404-0 Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

37 16020317427-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt

38 |5530010164-9 Soporte De La Bomba

39 |5530010296-3 Soporte Izquierdo De Fijacion De La Chapa Bomba

40 | 6020010412-1 |Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

41 | 5094010035-3 Platina Del Soporte De La Armacion

42 1 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
43 |5530170155-0 Soporte De Traba De La Armazon

44 | 5136060389-3 |Chapa De Proteccion Da Bomba

45 | 5024010298-3 |Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

46 | 5530010297-1 Soporte Derecho De Fijacion De La Chapa De La Bomba

47 | 5462100035-0 Prisionero De #5/8"Unf X R.M16 X 95Mm

48 | 5264010005-2 [Escora De Mangueras 31,75 X 4,75 X 145Mm Con Agujero De #22Mm)
49 |6020090639-2 Enganche Rapido Macho y Fémea

PAM 600/1100 m

NN®O—=h 2 SONA =2 WOO S22 20UV S SR a0 0N RIN SRR Yoo —= b o— == Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« PAM 1100 Para Tractores MF 6711/6712/6713 BT Control Tractor

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos

5022011728-3 Armacion Lateral Izquierda
5022011729-1 Armacion Lateral Derecha
6020312401-8 [Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm CI8.8 Rp 22
6020010124-6 Arandela De Presion M16 Media 28
5530016634-1 Soporte Interno Inferior 1
6020310818-7 [Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12
5530016753-4 Soporte de Fijacion del Filtro

6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020312201-5 [Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

5566040043-4 Varilla Del #1.1/4" X 1020Mm

6020310793-8 Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

6020310971-0 Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) - Usado C/ El Buje (Item 13)
6020310874-8 [Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) - Usado S/El buje (Item 13)
5080010831-1 Buje De @20 X @32 X 15Mm(Zincada)

5432010278-5 Perno

6020390294-0 Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)

5530016662-7 Soporte Mévil Completo PAM 1100 BT

5432010566-0 Perno De 233Mm

5415010027-8 Pala 1900Mm "Completa”

5138090001-0 Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

6020090404-7 [Enganche Rapido Macho 1/2"

6020090406-3 Enganche Rapido Femea 1/2"

5372011424-7 Manguera Hidraulica @1/2" (/ 2Trf Sae 100R2At - 4500mm

5024010154-5 Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm

5530014237-0 Soporte Del Farois

O 00 N O L1 B W N =
—_ o

.M _E K N N N
N—‘O\Om\‘o\m-waN—\O
N N e I e A TS I = W« ) W = W N S SR S R

N
w
—_
N

N
=
N

PAM 600/1100



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PAM 1100 P/ N.H.TS 100.4/110.4 BT Control Tractor

PAM 600/1100




>> BALDAN Catalogo de Partes

» TablaPAM 1100 P/ N.H. TS 100.4/110.4 BT Control Tractor

£
]
=

Codigo Descripcion del producto

*
—_

5530014709-6 | Soporte Elevacion Completo Pam-1100 "Bt"
5022011939-1 | Armacion Lateral Derecha

5022011940-5 | Armacion Lateral Izquierda

6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm (I8.8 Rt
6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm
60200104199 | Arandela De Presion 13/16" Media Industrial
6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm C18.8 Rp
6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
5432010278-5 | Perno

5432010566-0 | Perno De 233Mm

6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial
5566040071-0 | Varilla Del #1.1/4" X 850Mm

6020250745-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 5500Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
5530010974-7 | Soporte De La Lateral Izquierda

5530010509-1 | Soporte De La Lateral Derecho

5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
5526010026-1 | Espaciador De La Lateral Derecha.

6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

5080010154-6 | Buje De #22,2 X @#1.3/4 X 58Mm

6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp
5136010920-1 | Chapa De Fijacion Del Soporte De La Bateria .

O 0 N OB W N

N NN = —a =2 2 2 a3 3
N = © O 0 N o o L1 A W N = O

- B R A O 2 0o SR AENDE DD S o = = = Todos

N
w

PAM 600/1100 | 39 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PAM 1100 P/ VALTRA A114/A124/A134 HiTech y Mecanico BT

PAM 600/1100 m



>> BALDAN

« Tabla PAM 1100 P/ VALTRA A114/A124/A134 HiTech y Mecanico BT

Catalogo de Partes

PAM 600/1100 | a1 |

= =
o o
2 3 2| 3
ZE g g
gz glg g
v [ = [
T s £ Sl .. EHE
2| (Codigo Descripcion del producto E HEEE Codigo Descripcion del producto E 3| = | E
HELE: HEE:
S E% S 8%
Sk = g
e = el &
I 2
S 3 S\
= =
S S
*1 15530016662-7 | Soporte Mdvil Completo PAM 1100 BT 1 28 | 6020310874-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60Mm CI 10.9 Rp(Fosfatizado) 6
*2 15148010028-3 | Comando Hidraulico 1| 1 || 28|6020310971-0 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80Mm CI 10.9 Rp(Fosfatizado) 6
3 15022011729-1 | Armacion Lateral Derecha 1 29 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 320 X 2,00Mm 101
4 15022011728-3 | Armacién Lateral Izquierda 1 30 | 60200301024 | Tuerca @5/16" 18F Unc 111
5 15432010278-5 | Perno 2 31 1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 22
6 |5530016634-1 | Soporte Interno Inferior 1 32 |5530014237-0 | Soporte Del Farois 2
7 15432010566-0 | Perno De 233Mm 4 33 | 5412010291-8 | Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - C/Sextavado De 1”(Especial) 1
8 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 5 | 5 || 34 16020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1
9 16020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 7 | 7 || 35 |5530017403-4  Soporte de Fijacion del Comando 101
10 | 6020311025-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp 3 | 3 || 36|5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4" - 5/8" 1
11 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2| 6| 6 || 375566040043-4 | Varilla Del @1.1/4" X 1020Mm 1
12 | 6020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 | 3 || 38|5136015810-5 | Chapa De Fijacion Del Joystick 111
13 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 28 39 | 5530016753-4 | Soporte de Fijacién del Filtro 1
14 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4 40 | 5372011321-6 | Manguera Hidraulica @1/2" C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At - 2400Mm 1
15 | 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm CI8.8 Rp 22 40 | 5372011424-7 | Manguera Hidraulica @1/2” C/ 2Trf Sae T00R2At - 4500Mm 4
16 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 12 40 | 5372011632-0 | Manguera Hidraulica @1/2” (/ 2Tcg Sae 100R2At -1500Mm 1
17 |1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 6 40 | 6020251210-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2500Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 4 | 4
18 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 025 X 2,00Mm 4 | 4 || 40 | 6020251815-2 | Manguera Hidr. 1/2”X 2300Mm C/1Trg 1.1/16"y 1Trg Fgr. 1” Sede Plana X 1/2” 1
19 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 | 4 || 40  6020251816-0 | Manguera Hidr. 1/2”X2300Mm C/1Trg 1.1/16"y 1Trg Mf 1" Oring Face 1
20 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 | 4 || 40 |6020251915-9 | Manguera Hidr. 1/2”X 1300Mm C/1Trfg 1.1/16" Jic Unfy 1Trf M22X1,5 Dko 1
21 16020310153-0 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm CI12.9 Rp(Fosfatizado) 2 | 2 || 40 6020251917-5 | Manguera Hidr. 1/2”X 1800Mm C/1Trg 1.1/16" Jic Unf y 1Trfg M22X1,5 Dko 1
22 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 2 | 2 || 41]5005010039-9  Adaptador del Tanque C/Niple 1
23 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 8 | 4 | 4 || 425024010154-5  Arandela Lisa De @16 X #29 X 3,00Mm 12
24 | 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
25 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4
26 | 5094010083-3 | Soporte de la Armacion Lateral 2
27 | 5530015957-4 | Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 11




Catalogo de Partes

« PAM 1100 P/ VALTRA BH 144.4/154.4/174.4/194.4 BT Control Tractor

PAM 600/1100

>> BALDAN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« PAM 1100 P/VALTRA BH 144.4/154.4/174.4/194.4 BT Control Tractor

E Codigo Descripcion del producto

*
—_

5530015898-5 | Soporte Elevacion Completo Bt Y Shb Control Doble
5022011589-2 | Armacion Lateral Derecha

5022011590-6 | Armacion Lateral Izquierda

5566040049-3 | Varilla Del @1.1/4" X 1140Mm

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm CI8.8 Rp
6020310177-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70Mm C110.9 Rp(Fosfatizado)
5530017287-2 | Soporte Trasero lzquierdo De La Lateral

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
5432010566-0 | Perno De 233Mm

6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5530016753-4 | Soporte de Fijacion del Filtro

5432010278-5 | Perno

5550010055-8 | Varilla De @3/4" X 280Mm Rf

6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm
5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75Mm

5530017286-4 | Soporte Trasero Derecho De La Lateral

6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial)
5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
5048010095-3 | Batidor Izquierdo

5048010094-5 | Batidor Derecho

6020250745-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 5500Mm C/2Trf (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
5024010142-1| Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 3,00Mm

6020015965-1 | Arandela de Presion M20 Conica (Fosfatizada)

-~ < &3 & = = = = Todos

O 0 0 N o »n B W N

N
o
N

NN N NN N NN & @ @ @ @ @ a3 ca -
N OO AW N =S O Vo0 N W N =
A A o 0 0O = 0 0N BERN=S NS A

N
[==]

N
A=}
—_
N

PAM 600/1100 | 43 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PAM 1100 P/VALTRA BH180.4 GllI BT Control Tractor

PAM 600/1100



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla PAM 1100 P/ VALTRA BH180.4 GlII BT Control Tractor

E Codigo Descripcion del producto

*1 | 5530015898-5 | Soporte Elevacion Completo Bt Y Shb Control Doble

5022011589-2 | Armacion Lateral Derecha

5022011590-6 | Armacion Lateral Izquierda

6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

5550010055-8 | Varilla De @3/4" X 280Mm Rf

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm

6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial)

5432010566-0 | Perno De 233Mm

5432010278-5 | Perno

5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

5048010076-7 | Amortiguador Derecho Completo

5048010077-5 | Amortiguador Izquierdo Completo

5566040097-3 | Varilla Del @1.1/4" X 1270Mm

5530340022-1 | Soporte Trasero Derecho De La Lateral

5530340023-0 | Soporte Trasero Izquierdo De La Lateral

5550010179-1 | Varilla M6 X 1,00 X 1770Mm

6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp 12

6020310177-8 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70Mm CI10.9 Rp(Fosfatizado) 4

6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75Mm 8

6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 4
4
4

—= = - Todos

—_
N

O 0 N O LB W N

VYN YU VIV TN T T T
L B W N = 2 O OV 0 N OV U B W N = O
- YN e U A N R SIS

6020250745-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 5500Mm C/2Trf (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
5024010142-1| Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 3,00Mm
6020015965-1 | Arandela de Presion M20 Conica (Fosfatizada) 12

N
(=)}

N
~

PAM 600/1100 | 45 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Movil PAM 600 Case Farmall 80.4 y 95.4 BT

Codigo Descripcion del producto

Item

5530015868-3 Soporte Mévil Completo PAM 600

5530015614-1 Soporte Derecho De Enganche

5530015615-0 Soporte Izquierdo De Enganche

5530015762-8 Soporte Reversor

5432080039-3 |Perno Con Traba #31,5 X 130Mm Sin La Grasera
5432010244-0 Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera
6020130108-7 (Grasero 1/8"

6020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
6020310447-5 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt
10 |6020311174-9 Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt
11 | 5572050479-0 Viga De Apoyo

12 |5530140061-5 Soporte Izquierdo Del Pie De Apoyo

12 |5530140060-7 Soporte Derecho Del Pie De Apoyo

13 |5024010068-9 Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm

14 |6020030106-7 Tuerca @1/2" 12F Nc

15 | 5432120082-9 Perno Cabeza Francesa #5/8" X 105Mm

16 |5024010298-3 Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
17 |6020050113-9 Contraperno 1/4" X 1.1/4"

18 | 5522010005-6 Patin De Regulacion

19 |6020310756-3 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm
20 |6020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1"

21 |5530012078-3 Soporte De Articulacion Derecho Del Piston

21 |5530012079-1 Soporte De Articulacion Izquierdo Del Piston

22 1 5072010157-0 Brazo De Articulacion

23 | 5432080031-8 |Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera

24 1 5024010451-0 |Arandela Lisa De #16,5 X @32 X 9,50Mm

25 |15024010061-1 |Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado)
26 | 6020058318-6 (Cafio Mayor Inferior Con Niples

27 |6020058320-8 (Caio Mayor Superior Con Niples

28 |6020058314-3 (Caiio Menor Inferior Con Niples

29 | 6020058316-0 (Cafio Menor Superior Con Niples

30 | 6020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd

o = — = — Todos

VooNOTULTE WNN =
_—_
AN O

AL, 0 a0 B R BRARNSC, NN NNNNO=S =N AEDS

31 16020311029-7 [Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 10
32 |5068010160-1 |Abrazadera 10
33 16020010723-6 Abrazadera 10
34 |6020010719-8 |Abrazadera De Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Negra 10
35 |6020250972-2 Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4

36 | 6020250736-3 [Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
37 |6020250693-6 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 700Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
*38 |6020055911-0 Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" 3#1.5/8" X @3.1/4" X 594Mm(Curso) X 1050Mm(Cerrado) 1
*38 | 6020055912-9 (Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 594Mm(Curso) X 1050Mm (Cerrado) 1
*39 | 6020055777-0 |Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 500Mm(Curso) X 703Mm(Cerrado) 2

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Movil Completo PAM 600

-LSPLUS
- N.H. TL60.4E A 95.4E(Desde 2016)TL5.80 al TL5.100
- JOHN DEERE

PAM 600/1100




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Soporte Mévil Completo PAM 600

g
(=3
= ] = o §
s s| 8 = 5| £
Elgcd s N s
= 2|z 3 2= R
~| R 0= 2 i e 3=
25%¥s58 <585
SIS S8 2T 5 =228 =F2
ISR E YRR g R
288w S8 T 2318
£ [ Ny S|l W X ¥ XN = X0
&| (ddigo Descripcion del producto B <8 8«28 5% 82 F
N NEEEREIRERREHEEE
S ¥Ew g A =2 S eld
a2l S| T = AR-AN—
Q=283 =& R ==
Q=3 = =S\ <@
o | x| W =] <L s | =
e =m0 © e | 8
LY TS g 5l e
= A= = =
= ]
=
1 15530015868-3 | Soporte Mévil PAM 600 (Apertura 976mm) T11]11]1
1 | 5530017777-7 | Soporte Mévil PAM 600 (Apertura 920mm) 111
1 |5530017606-1 | Soporte Mévil PAM 600 (Apertura 920mm) 1
1 15530015601-0 | Soporte Mdvil PAM 600 (Apertura 865mm) 111111
1 15530015661-3 | Soporte Mévil PAM 600 (Apertura 785mm) 1
2 | 6020058318-6 | Caio Mayor Inferior Con Niples 1111
2 | 6020059207-0 | Caio Mayor Inferior Con Niples 111
2 | 6020059106-5 | Caio Mayor Inferior Con Niples 1
2 | 6020058310-0 | Caio Mayor Inferior Con Niples 1111 1]1
2 | 6020058431-0 | Caio Mayor Inferior Con Niples 1
3 15530015614-1 | Soporte Derecho De Enganche 111111 11011 1]1
3 15530420124-9 | Soporte Derecho De Enganche 1 1
3 |5530017792-0 | Soporte Derecho De Enganche 111
4 | 6020058320-8 | Cailo Mayor Superior Con Niples L I I
4 16020059211-8 | Cailo Mayor Superior Con Niples 111
4 16020059108-1 | Cailo Mayor Superior Con Niples 1
4 | 6020058312-7 | Cailo Mayor Superior Con Niples 11111711
4 | 6020058434-4 | Caio Mayor Superior Con Niples 1
5 |5530015615-0 | Soporte Izquierdo De Enganche 1111111 1111111
5 |5530420129-0 | Soporte Izquierdo De Enganche 1111 1
6 | 6020058314-3 | Cafio Menor Inferior Con Niples 111111
6 | 6020059205-3 | Caiio Menor Inferior Con Niples 1)1
6 |6020059102-2 | Caiio Menor Inferior Con Niples 1
6 | 6020058306-2 | Cafio Menor Inferior Con Niples 11711
6 | 6020058432-8 | Cafio Menor Inferior Con Niples 1
*7 16020055777-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X ©3.1/4" X 500Mm(Curso) X 703Mm(Cerrado 2

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes
» Tabla Soporte Mavil Completo PAM 600

g
(=3
= o = - §
ns sls = < 2
Elglale N s
S8 2|5 B 2= R
~|R 0= 2 i = 3=
24%¥358 55§55
S8 S g 2% & =228 =2
TSR E T2 g R
288w S8 T 238
£ . — S| ol S| M| ||| A=
g Codigo Descripcion del producto T <28 s5SYE5ES e E
= oW SRS E e - 2 =|a
® S wn ST un R T E=Z=
v W W N9 0 = <<
S| ¥ Ew g A = S eld
a2 ST = AN
88 ggsx ~ggs
U283 = e D=
W =3 = S\ <@
o | x| W (=} Ll o =
AR =R =] e | 8
LY TS g 5l e
S AR [ | <
= A= = =g
= 5
=
8 |6020058316-0 | Cafio Menor Superior Con Niples 1111111
8 |6020059209-6 | Cafio Menor Superior Con Niples 101
8 16020059104-9 | Cafio Menor Superior Con Niples 1
8 |6020058308-9 | Cafio Menor Superior Con Niples 10111
8 16020058433-6 | Cafio Menor Superior Con Niples 1
*9 1 6020055911-0 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X @3.1/4" X 594Mm(Curso) X 1050Mm(Cerrado) 111 1
*9 | 6020058950-8 | Cilindro Hidraulico Derecho “D.A”@1.5/8" X #3.1/4” X 594Mm(Curso) X 7000Mm(Cerrado) 111 111111
*9 1 6020055726-6 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" 31.5/8" X @3.1/4" X 560Mm(Curso) X 800Mm(Cerrado) 111 1
*10|6020055912-9 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 594Mm(Curso) X 1050Mm(Cerrado) 111 1
*10|6020058952-4 | Cilindro Hidraulico Izquierdo “D.A” @1.5/8" X #3.1/4" X 594Mm(Curso) X 1000Mm(Cerrado) 101 1111
*10|6020055727-4 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 560Mm(Curso) X 800Mm(Cerrado) 111 1
11 151080106444 | Caiio Menor Superior P/Control Triplo Con Niples 1
12 | 5108010642-8 | Cafio Mayor Inferior P/Control Triplo Con Niples 1
13 1 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 16
14 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera 4
15 | 5432080039-3 | Perno Con Traba @31,5 X 130Mm Sin La Grasera 8
16 1 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 12
17 | 5432080031-8 | Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera 4
18 | 5432120082-9 | Perno Cabeza Francesa #5/8" X 105Mm 2
19 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 101010 10121010 10| 10|10 10| 10
20 | 6020310447-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt 4
21 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 16
22 1 6020250983-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 202022022
22 | 6020250693-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 700Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2021212 2|2
22 | 6020250736-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 21202126 6222222
22 | 6020250972-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 414144 414144 44
23 1 5024010451-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @32 X 9,50Mm 4

PAM 600/1100 | 49 |



Catalogo de Partes

« Tabla Soporte Mévil Completo PAM 600

>> BALDAN

g
(=3
= ] = - §
2382 K& i
=8| S S| @
s 8 = 2 N e R
SEMEEINE | S| E
22 SIS E8E .. z328 %8
SIS B8 2 F 5225 =2
TSR RAEB| NS =
W &8 @ LS8 FIeE e S]
£ [ Ny S  m B XY ZJlox|=| S| =
&| (ddigo Descripcion del producto B3 8<% S Y5 Eg 2k
N NEEEREIRERREHEEE
S ¥Ew g A =2 S eld
a2l S| T = AR-AN—
Z88E 3z ~|gg=s
Y| =|a i = e R| &=
¥ = =5 > SIS @
s S| E| S8 =3 <L s | =
8 c 8 = 2 £l g
Fldlals |2 =2
= A= = =g
= 5
=
241 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2122|222
24 15024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X 044 X 1,21Mm 202021222
25 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 8
26 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado) 4
27 | 5530012079-1 | Soporte De Articulacion Izquierdo Del Piston 1
28 | 5072010157-0 | Brazo De Articulacion 2
29 1 6020030106-7 | Tuerca @1/2" 12F Nc 6
30 |6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 4
31 16020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 2
32 | 5522010005-6 | Patin De Regulacion 2
33 | 5530140060-7 | Soporte Derecho Del Pie De Apoyo 1
34 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
35 | 5530015762-8 | Soporte Reversor 10111
35 | 5530017607-0 | Soporte Reversor 10111
35 | 5530015606-0 | Soporte Reversor 111111
35 1 5530012084-8 | Soporte Reversor 1
36 | 5530140061-5 | Soporte Izquierdo Del Pie De Apoyo 1
37 | 5572050479-0 | Viga De Apoyo 2
38 | 60200107236 | Abrazadera 10|10 /10 10121010 10|10 10 10| 10
39 |6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 10/10(1010 /12{10]10 10| 10|10 10| 10
40 | 5530012078-3 | Soporte De Articulacion Derecho Del Piston 1
41 | 6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2"Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08) 4
42 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 2121212

PAM 600/1100 m




>> BALDAN Catalogo de Partes

- Soporte Mévil PAM 600 VALTRA A650.4/750.4 /850.4/950.4 BT & | 0 Descipdon el product F
L] L] - L
G" Contr0| Tractor (Ca blnadO) S/Pala COI‘I CUChlllaS 1 1 5530015601-0 [Soporte Elevacion Pam-600 (Apertura 865Mm) 1
2 5530015733-4 Soporte Derecho De Enganche 1
2 |5530015734-2 Soporte Izquierdo De Enganche 1
3 |5530015606-0 Soporte Reversor 1
4 16020058310-0 (Caiio Mayor Inferior Con Niples 1
5 16020058312-7 (Cafio Mayor Superior Con Niples 1
6 |6020058306-2 (Cafio Menor Inferior Con Niples 1
7 16020058308-9 (Cafio Menor Superior Con Niples 1
8 |6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 10
9 16020015973-2 Abrazadera de Chapa 10
10 |6020010723-6 |Abrazadera 10
11 |5432080039-3 Perno Con Traba @31,5 X 130Mm Sin La Grasera 8
12 |6020130108-7 (Grasero 1/8" 16
13 6020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 12
14 |6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16

15 | 5432010244-0 Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera

16 |6020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd

17 |5530012078-3 Soporte De Articulacion Derecho Del Piston

17 |5530012079-1 Soporte De Articulacion Izquierdo Del Piston

18 |5024010061-1 Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

19 | 5432080031-8 Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera

20 | 5024010451-0 Arandela Lisa De 16,5 X @32 X 9,50Mm

21 |6020310447-5 [Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

22 |5072010157-0 Brazo De Articulacion

23 | 5572050479-0 Viga De Apoyo

24 16020311174-9 [Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt

25 16020030106-7 Tuerca @1/2" 12F Nc

26 | 5024010068-9 |Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00Mm

27 16020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1"

28 | 5530140060-7 Soporte Derecho Del Pie De Apoyo

28 | 5530140061-5 Soporte Izquierdo Del Pie De Apoyo

29 | 5024010051-4 |Arandela Lisa De @16 X §44 X 1,21Mm

30 | 5432120082-9 Perno Cabeza Francesa @5/8" X 105Mm

31 |6020050113-9 (Contraperno 1/4" X 1.1/4"

32 |5522010005-6 Patin De Regulacion

*33 | 6020055777-0 Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 33.1/4" X 500Mm(Curso) X 703Mm(Cerrado)

*34 | 6020055752-5 |Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 604Mm(Curso) X 994Mm (Cerrado)
*34 | 6020055753-3 (Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 604Mm(Curso) X 994Mm(Cerrado)
35 |6020250736-3 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
36 | 6020250693-6 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 700Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

37 16020250972-2 IManguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)

ANNS SN NNNN S SN RNNEREREE =SB S

12
PAM 600/1100 | 51 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Mévil PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 SHB e oo o
K Codigo Descripcion del producto
1 1 5530015661-3 [Soporte Elevacion - Pame-600 (Apertura 785Mm)
2 55304201290 Soporte |zquierdo De Enganche
2 |5530420124-9 Soporte Derecho De Enganche
3 16020055728-2 (Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @#1.5/8" X @3.1/4" X 550Mm(Curso) X 870Mm(Cerrado)
3 |16020055704-5 Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" 31.5/8" X @3.1/4" X 550Mm(Curso) X 870Mm(Cerrado)
4 16020055777-0 (Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 500Mm(Curso) X 703Mm(Cerrado)
5 16020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd
6 |6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
7 16020015973-2 Abrazadera de Chapa
8 16020010723-6 Abrazadera
9 1 6020058431-0 (Cafio Mayor Inferior Con Niples

10 |6020058434-4 Cafio Mayor Superior Con Niples

11 |6020058432-8 Cafio Menor Inferior Con Niples

12 |6020058433-6 (Cafio Menor Superior Con Niples

13 | 5432080039-3 Perno Con Traba @31,5 X 130Mm Sin La Grasera

14 16020130108-7 Grasero 1/8"

15 |6020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

16 |6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

17 |5432010244-0 Perno Con Traba 31,5 X 110Mm Sin La Grasera

18 |6020310447-5 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

19 |5024010451-0 Arandela Lisa De @16,5 X @32 X 9,50Mm

20 | 5024010061-1 |Arandela Lisa De 833,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

21 | 5530012078-3 Soporte De Articulacion Derecho Del Piston

21 |5530012079-1 Soporte De Articulacion Izquierdo Del Piston

22 1 5072010157-0 Brazo De Articulacion

23 | 5432080031-8 Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera

24 |5530012084-8 Soporte Reversor

25 | 5572050479-0 \Viga De Apoyo

26 | 60203111749 Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt

27 | 5024010051-4 Arandela Lisa De @16 X 844 X 1,21Mm

28 | 5530140060-7 Soporte Derecho Del Pie De Apoyo

28 | 5530140061-5 Soporte Izquierdo Del Pie De Apoyo

29 | 6020050113-9 (Contraperno 1/4" X 1.1/4"

30 | 5432120082-9 Perno Cabeza Francesa @5/8" X 105Mm

31 |5024010068-9 |Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm

32 1 6020030106-7 Tuerca @1/2" 12F Nc

33 16020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1"

34 | 5522010005-6 Patin De Regulacion

35 16020250972-2 Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
36 | 6020250983-8 [Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
37 16020250736-3 IManguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm (/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)

NN ANNOONN=SSNANSBRNS SRR RRRIT a3 N = === Todos

PAM 600/1100 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

. wv
Soporte Movil PAM 600 VALTRA BL88.4 SHB Doble Control 5 caigo Desaipcion delproducto 3

1 15530015661-3 |Soporte Elevacion - Pame-600 (Apertura 785Mm) 1
2 | 5530420129-0 Soporte |zquierdo De Enganche 1
2 1 5530420124-9 Soporte Derecho De Enganche 1
3 | 5432080039-3 Perno Con Traba @31,5 X 130Mm Sin La Grasera 8
4 16020130108-7 (Grasero 1/8" 16
5 16020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 12
6 | 6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16
7 |5432010244-0 Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera
8 |5432080031-8 Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera
9 |5024010451-0 Arandela Lisa De 316,5 X @32 X 9,50Mm

10 |6020310447-5 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

11 | 50240100611 Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

12 |5530012078-3 |Soporte De Articulacion Derecho Del Piston

12 |5530012079-1 Soporte De Articulacion Izquierdo Del Piston

13 |5072010157-0 |Brazo De Articulacién

14 |5530012084-8 Soporte Reversor

15 | 55720504790 \Viga De Apoyo

16 |6020311174-9 Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt

17 | 5530140060-7 Soporte Derecho Del Pie De Apoyo

17 | 5530140061-5 Soporte Izquierdo Del Pie De Apoyo

18 |5024010068-9 Arandela Lisa De §13,3 X #35,5 X 3,00Mm

19 |6020030106-7 Tuerca @1/2" 12F Nc

20 | 5432120082-9 Perno Cabeza Francesa @5/8" X 105Mm

21 |5024010051-4 Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21Mm

22 | 6020050113-9 (Contraperno 1/4" X 1.1/4"

23 | 5522010005-6 Patin De Regulacion

24 16020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1"

25 1 6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

26 |5068010160-1 Abrazadera

27 1 6020010723-6 |Abrazadera

28 |6020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd

29 | 6020058434-4 (Cafio Mayor Superior Con Niples

30 |6020058431-0 [Cafio Mayor Inferior Con Niples

31 |6020058433-6 (Caio Menor Superior Con Niples

32 | 6020058432-8 (Cafio Menor Inferior Con Niples

33 16020250972-2 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
34 16020250983-8 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
35 16020250736-3 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
*36 | 6020055728-2 (Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 550Mm(Curso) X 870Mm(Cerrado)
*36 | 6020055704-5 (Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 550Mm(Curso) X 870Mm(Cerrado)
*37 1 6020055777-0 |Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 500Mm(Curso) X 703Mm(Cerrado)

N= 2NN AE S 0 RSSO NNNNNOO =S RN SN =B ARAD

PAM 600/1100 | 53 |



Catalogo de Partes

>> BALDAN
« Soporte Movil PAM 600 Valmet 885.4

. i
R "

; £
SIS |2

i
i

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Soporte Mdvil PAM 600 Valmet 885.4

Item

Codigo Descripcion del producto

5530015661-3 Soporte Elevacion - Pame-600 (Apertura 785Mm)
5530420124-9 Soporte Derecho De Enganche

5530420129-0 Soporte Izquierdo De Enganche

5572050479-0 Viga De Apoyo

6020311174-9 Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt
5530140060-7 Soporte Derecho Del Pie De Apoyo

5530140061-5 [Soporte Izquierdo Del Pie De Apoyo

5024010068-9 Arandela Lisa De §13,3 X @35,5 X 3,00Mm
6020030106-7 Tuerca @1/2" 12F Nc

5432120082-9 Perno Cabeza Francesa #5/8" X 105Mm

10 |5024010051-4 Arandela Lisa De 316 X @44 X 1,21Mm

11 | 6020050113-9 Contraperno 1/4" X 1.1/4"

12 | 5522010005-6 Patin De Regulacion

13 |6020050101-5 (Contraperno 1/8" X 1"

14 |5530012084-8 Soporte Reversor

15 |5072010157-0 Brazo De Articulacién

16 |5530012079-1 Soporte De Articulacion Izquierdo Del Piston

17 |5530012078-3 Soporte De Articulacion Derecho Del Piston

18 | 6020055777-0 (Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 500Mm(Curso) X 703Mm(Cerrado)
19 |5024010061-1 Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)
20 | 5432080031-8 [Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera

21 | 6020130108-7 (Grasero 1/8"

22 | 6020310447-5 [Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

VoSNV s WN =

AR RPEN_S N NNMNNNO® == AN = == Todos

23 1 6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16
24 |5024010451-0 |Arandela Lisa De #16,5 X #32 X 9,50Mm 4
25 16020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 12
26 | 5432080039-3 |Perno Con Traba @31,5 X 130Mm Sin La Grasera 8
27 | 5432010244-0 Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera 4
28 | 6020055704-5 (Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X 33.1/4" X 550Mm(Curso) X 870Mm(Cerrado) 1
29 | 6020055728-2 (Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 550Mm(Curso) X 870Mm(Cerrado) 1
30 | 6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 10
31 | 6020015973-2 |Abrazadera de Chapa 10
32 |16020010723-6 Abrazadera 10
33 | 6020058434-4 (Caio Mayor Superior Con Niples 1

34 |6020058431-0 (Cailo Mayor Inferior Con Niples 1
35 |6020058433-6 (Caino Menor Superior Con Niples 1
36 |6020058432-8 |Cafio Menor Inferior Con Niples 1
37 160203901189 Tapa Plastica 21S - Pebd 4
38 |6020250972-2 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 4
39 | 6020250736-3 Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
40 | 6020250983-8 [Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

PAM 600/1100 | 55 |



Catalogo de Partes

« Soporte Mévil Completo PAM 1100

PAM 600/1100

>> BALDAN




>> BALDAN

« Tabla Soporte Mévil Completo PAM 1100

Catalogo de Partes

o o
23 £ s
5 = < 5 5 = <5
< | 2| T = < | 2| S| =
S EIFG S EIFG
- T = - T =
£ Sle B3 2| E gl e 2T
2| (Codigo Descripcion del producto '§ § = § E 2| (Codigo Descripcion del producto E g = § E
2 23z I
=335 =325
= E E = = E E =
=< =<
s s =
1 |5530014710-0 | Soporte Elevacion Pam-1100 (Estrecha) 111 14 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
1 |5530014218-3 | Soporte Elevacion Pam-1100 1 1 |15 50240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
*2 16020055756-8 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @3.1/4" X 550Mm(Curso) X 854Mm(Cerrado) 1 16 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 16
*3 16020055755-0 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @1.5/8" X @3.1/4" X 550Mm(Curso) X 854Mm(Cerrado) 1 17 | 5432010233-5 | Perno De @1.1/4" X 162Mm 4
*4 16020055991-9 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" 32" X @4" X 616Mm(Curso) X 994Mm(Cerrado) 1 18 | 5432010234-3 | Perno De @5/8" X 84Mm 2
*4 1 6020058565-0 | Cilindro Hidraulico Derecho “D.A” @2 X @4" X 586Mm(Curso) X 1007Mm(Cerrado) 1 19 | 6020310509-9 | Perno Elastico Pesado @10 X 65Mm (Seeger Reno 701.222) 8
*4 | 60200581884 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @2" X @4" X 603Mm(Curso) X 1251Mm(Cerrado) 1 | 1 |20 |5432030094-3 | Perno Cabeza Francesa #5/8" X 42Mm 2
*5 16020055992-7 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" 32" X @4" X 616Mm(Curso) X 994Mm (Cerrado) 1 21 | 5432030179-6 | Perno Cabeza Francesa @5/8" X 92Mm 2
*5 16020058561-8 | Cilindro Hidraulico Izquierdo “D.A" @2” X @4” X 586Mm(Curso) X 1007Mm(Cerrado) 1 22 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 4
*5 16020058187-6 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @2" X @#4" X 603Mm(Curso) X 1251Mm(Cerrado) 1 1 |23 /6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
6 | 5530420124-9 | Soporte Derecho De Enganche 1 24 1 6020030106-7 | Tuerca @1/2" 12F Nc 2
6 | 5530016947-2 | Soporte Derecho De Enganche 111 1 |256020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 |2
7 |5530420129-0 | Soporte Izquierdo De Enganche 1 25 16020310067-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr2 Rp 22
7 | 5530016948-0 | Soporte Izquierdo De Enganche 11 1] 1] 2660203110297 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 3
8 | 6020058356-9 | Caio Externo Inferior Mayor Con Niple Del Soporte Movel 111 26 | 6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 3
8 16020058338-0 | Cafio Externo Inferior Mayor Con Niple Del Soporte Movel 1| 1 |27 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 4| 4
9 16020058354-2 | Cafio Externo Inferior Menor Con Niple Del Soporte Movel 111 28 | 5432080039-3 | Perno Con Traba #31,5 X 130Mm Sin La Grasera 8
9 | 6020058340-2 | Caio Externo Inferior Menor Con Niple Del Soporte Movel 111 |29 |5530014708-8 | Soporte De Articulacion Completo 111
10 | 6020058358-5 | Cafio Externo Superior Mayor Con Niple Del Soporte Movel 111 29 15530011975-0 | Soporte De Articulacion Completo 111
10 | 6020058486-7 | Cano Externo Superior Menor Con Niple Del Soporte Movel 1] 1 |30 5072010149-9 | Brazo De Articulacion 2
11 1 6020058360-7 | Cafio Externo Superior Menor Con Niple Del Soporte Movel 111 31 |5530011974-2 | Soporte De Articulacion Del Piston 2
11 | 6020058485-9 | Cano Externo Superior Menor Con Niple Del Soporte Movel 1| 1 || 32|5264010011-7 | Soporte De Apoyo Completo 2
12 | 6020250736-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 14| 4| 4 | 33|5530011976-9 Soporte Intermediario Del Pie De Apoyo 2
12 | 6020250983-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2 34 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 10
12 | 6020251013-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 22 35 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 12
12 |6020250739-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1150Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 | 2 | 36 |5432010244-0  Perno ConTraba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera 4
12 | 6020250754-1  Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1150Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 | 2 || 37]6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 12
13 160200107236 | Abrazadera 15

PAM 600/1100



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Mavil PAM 1100 MF 6711/6712/6713 BT

A
- ad Wk i 1
2 3 g? 3 ':; 3 133 E Codigo Descripcion del producto
i = EI . -1ih 1 |5530014710-0 [Soporte Elevacion Pam-1100 (Estrecha)
i AT R Y 2 | 5432010244-0 Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera
. ._ﬁ‘l’ 3 16020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
Ak H,{.;-,-.'i""';" 4 16020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial
j.:-.‘i‘-“' 5 16020130108-7 @Grasero 1/8"
. 6 |5530016948-0 Soporte Izquierdo De Enganche
s 7 1 5530016947-2 Soporte Derecho De Enganche
8 1 5432080039-3 Perno Con Traba @31,5 X 130Mm Sin La Grasera
9 5264010011-7 Soporte De Apoyo Completo

10 |5530011976-9 Soporte Intermediario Del Pie De Apoyo

11 |5432030094-3 Perno Cabeza Francesa @5/8" X 42Mm

12 16020050101-5 Contraperno 1/8" X 1"

13 |6020030106-7 Tuerca @1/2" 12F Nc

14 |5024010068-9 Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm

15 |5432030179-6 Perno Cabeza Francesa #5/8" X 92Mm

16 | 5432010234-3 Perno De #5/8" X 84Mm

17 |6020050116-3 Contraperno 1/4" X 2"

18 |6020058561-8 (Cilindro Hidraulico Izquierdo “D.A” @2" X @4” X 586mm(Curso) X 1007mm(Cerrado)

19 |6020058565-0 (Cilindro Hidraulico Derecho “D.A” @2” X 34" X 586mm(Curso) X 1007mm(Cerrado)

20 |6020055755-0 (Cilindro Hidraulico lzquierdo "D.A" @1.5/8" X @3.1/4" X 550Mm(Curso) X 854Mm (Cerrado)
21 | 6020055756-8 (Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 550Mm(Curso) X 854Mm(Cerrado)
22 |5530014708-8 Soporte De Articulacion Completo

23 | 5072010149-9 Brazo De Articulacion

24 | 5530011974-2 Soporte De Articulacion Del Piston

25 16020310509-9 PPerno Elastico Pesado @10 X 65Mm (Seeger Reno 701.222)

26 | 5432010233-5 Perno De 31.1/4" X 162Mm

27 15024010061-1 |Arandela Lisa De 33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado)

28 | 6020058356-9 (Cafio Externo Inferior Mayor Con Niple Del Soporte Movel

29 | 6020058354-2 (Cafio Externo Inferior Menor Con Niple Del Soporte Movel

30 | 6020390118-9 Tapa Plastica 21S - Pebd

31 |6020058360-7 Caio Externo Superior Menor Con Niple Del Soporte Movel

32 | 6020058358-5 (Caio Externo Superior Mayor Con Niple Del Soporte Movel

33 16020010723-6 Abrazadera

34 |6020015973-2 |Abrazadera de Chapa

35 16020311037-8 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp

36 | 6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

37 16020311253-2 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt

38 |6020311029-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

39 |6020250736-3 Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 750Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
40 |6020251013-5 Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 900Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

NNBRWNNWS R, R =22 BRBRONNS S S S NNNNNBENNN® == 50— Todos

_l:l__?;f-'.r_ﬁ-__,%ﬁ J.-: iy ""'":‘m | 41 16020250983-8 Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 900Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
£ 2y, A 4
i -"'-':t_.-._.,._h"-'&i- A4 o - ]
: o
41 P |

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte con Control Monobloque

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
MF 4305.4-4306.4-4307
MF 4280XTRA-4283XTRA-4290XTRA-4292XTRA
SLC-JOHN DEERE 5060.4E-5070.4E-5080.4E
VALTRA A800.4R-A850.4R-A950.4R-A990.4R

—_

*115148010031-3 | Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) 1
*1 15148010035-6 | Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) 1
5530017575-8 | Soporte de Fijacion del Comando 111 1
5530017543-0 | Soporte de Fijacion del Comando Completo 1
6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 3
6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 3
6020311025-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 2" 18F Unc1A Gr2 Rp 3

—_

S W

PAM 600/1100 IER



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Control Hidraulico Monobloque

Item
Todos
PAM 600 LS PLUS 80.4 a 90.4(2019)
PAM 600 MF 4280XTRA-4283XTRA-4290XTRA-4292XTRA

Codigo Descripcion del producto

PAM 600 MF 4305.4-4306.4-4307
PAM 600 MF 4707 AI5710
PAM 600 N.H. TL60.4E A 95.4E(DESDE 2016)TL5.80 Al TL5.100
PAM 600 SLC-JOHN DEERE 5060.4E-5070.4E-5080.4E
PAM 600 VALTRA A74 Al A104
PAM 600 VALTRA A800.4R-A850.4R-A950.4R-A990.4R
PAM 600 VALTRA A800.4R-A850.4R-A950.4R-A990.4R(PIANNA)
PAM 1100 VALTRA A114/A124/A134 HITECH y MEC

6020055660-0 | Comando Hidraulico Monobloques Dn85/2-Xz(140)-A1 1
6020190145-9 | Joystick Con Cabo De 2000Mm (Do775E1A2000002R) 1 111
6020190138-6 | Joystick Con Cabo De 1500Mm (Do775E1 A 1500002R) 1
5412010322-1 | Niple De R.3/4” Unf X R.1.1/16” Un X 55Mm Sextavado 1.1/4" 1 1)1
5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55Mm Hexagonal 1.1/4" 2,012 2 111
5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4"
6020390054-9 | Tapa Plastica 27 C/Aba (Vermelha)

6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd 717\|7
6020030794-4 | Tapon 11101
6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2
6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 5/5/5/5/ 4|5 55|55
5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 5/5(5/5|4|5|5|5[|5]5
6020055661-8 | Comando Hidraulico Monoblogues Joystick C/Pulsante On/ 1 111 1]1]1 1
6020058570-7 | Comando Hidraulico Monoblogues Joystick C/Pulsante On/ 1 111

_
_
_
_

_

El elemento 10 consta de los elementos 1y 2.

O 0 N o L1 Lt B B W NN =
—_ U NN
N
- U NN
- NN

—_
o

—
o

PAM 600/1100 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Valvula Desviadora Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

6020430301-3 | Valvula Desviadora 6 X 2 Vias 12V (Dr7D3442001002R)

5530017171-0 | Soporte de Fijacion de la Valvula Desviadora 6 x 2 Vias

5024010362-9 | Arandela Lisa De 86,5 X 10,8 X 0,91Mm

6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm
6020015868-0 | Anillo De Cobre 22.0 X 27.0 X 1.5Mm

6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

5412010262-4 | Niple De R.1/2" 14F Bsp(G) X R.1/2" 14F Bsp X 47Mm - (/Sextavado 1”(Especial)
6020311011-4 | Tornillo Allen C/C M6 X 1,00 X 60Mm C112.9 Rp(Fosfatizado)

N ooy oo oo = = | Todos

0 N O L1 AW N =

« Pala Completa =l .
E| e
o o
S|E 3/
w| B & EE‘« =2
E Codigo Descripcion del producto '§ S| E E|3 3
= gl &g 8|8
e | 22| =
£ 3233
el 5| o|a|a
=R
= =
E a.
7 1 |5415010034-0 | Pala 1700Mm 1
1 |5415010042-1 | Pala 17700Mm 1
1 |5415010044-8 | Pala 1900Mm 1
1 |5415010024-3 | Pala 17700Mm 1
1 |5415010028-6 | Pala 1900Mm 1
2 | 5274010007-6 | Cuchilla De 1725Mm (9 Agujeros) Para Pam 111 1
2 |5274010049-1 | Cuchilla De 1925Mm (10 Agujeros) Para Pam 1 1
3 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 9 .9/179 10
4 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 919110|9 (10
5 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 919 110(9 (10
= 6 | 6020310230-8 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.1/2" 12F Gr2 Rp 9191109110
) 7 |5415010033-2 | Pala 17700Mm Completa 1
7 |5415010041-3 | Pala 17700Mm Completa (Apertura 850Mm) 1
L 7 15415010043-0 PalaMMmL(amnlﬂaL&ipa&amjgnmliQMm) 1

PAM 600/1100 | 61 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Horquia P/Tronco Completo (850mm)

Item

Codigo Descripcion del producto

5530017623-1 | Soporte del GAT

53260117730 | Fleje Derecha de Articulacion

5326011774-9 | Fleje Izquierda de Articulacién

6020058153-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 262Mm(C) X 494Mm(F)
5432080010-5 | Perno Con Traba @31 X 100Mm Sin La Grasera

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

6020010723-6 | Abrazadera

9 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

10 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

11 160202506928 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 600Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
12 16020130108-7 | Grasero 1/8"

13 16020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

14 | 6020058776-9 | Caio Con Niples

15 | 5432080027-0 | Perno Con Traba @31 X 170Mm Sin La Grasera

16 | 5432010637-3 | Perno Con Traba De @31 X 160Mm Sin La Grasera

17 | 5304010020-9 | Tenedor Tronco Completo

0NN WN =

“NNNOO R WWWOa NN = = = (Todos

PAM 600/1100 n



>> BALDAN

« Calcomanias

Catalogo de Partes

wv
§ Codigo Descripcion del producto '§
= =
1 16020071199-0 | Calcomania Pam-Baldan(105 X 570Mm) 2
2 16020072014-0 | Calcomania Baldan(70 X 402Mm) 1
3 15206010178-7 | Calconania Baldan Medio 2 Especial (85 X 479Mm) 1
4 |6020071865-0 | Calcomania Atencao Limitar Articulacao Do Eje Delantero(50 X 200Mm) 1

PAM > >> BALDAN

>> BALDAN

PAM 600/1100

= Apas mantar as armacoes laiersis (1}, coloque as baledares (2],
A ATENQAO fixando-os através das amuelas de pressda (3] & parafuses (4],
o para reduzir o drgula de articulagio do sixo diantsico,

Altar assemaling the sids frames (1}, pul tha backsiop (2], fizing
A [oF AVR ] B ther through the lackwasher (3] and bolts (2], to reduoe the
angle of articulation of the front axle.

Despues de &rmar |as seccionss laterales {1), calogue Ios limita-
dores (2 filando los mismos a fravés de las arandelas de
pression {21y lomilos (4). para educir el dngulo da arliculacian
ral eje delantern.

A\ ATENCION

Rav. 00 6020071 865-1

Item 4

Itens2y3






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Tenedor Tronco Completo (850mm)
	Pala Completa
	Válvula Desviadora Completa
	Control Hidráulico Monobloque
	Soporte con Control Monobloque
	Soporte Móvil PAM 1100 MF 6711/6712/6713 BT
	Tabla Soporte Móvil Completo PAM 1100
	Soporte Móvil Completo PAM 1100
	Tabla Soporte Móvil PAM 600 Valmet 885.4
	Soporte Móvil PAM 600 Valmet 885.4
	Soporte Móvil PAM 600 VALTRA BL88.4 SHB Doble Control
	Soporte Móvil PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4  SHB
	Soporte Móvil PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 / 950.4 BT
	 GII Control Tractor (Cabinado) S/Pala Con Cuchillas
	Tabla Soporte Móvil Completo PAM 600
	Soporte Móvil Completo PAM 600
	Soporte Móvil PAM 600 Case Farmall 80.4 y 95.4 BT
	Tabla PAM 1100 P/ VALTRA BH180.4 GIII BT Control Tractor
	PAM 1100 P/ VALTRA BH180.4 GIII BT Control Tractor
	PAM 1100 P/ VALTRA BH 144.4/154.4/174.4/194.4 BT Control Tractor
	PAM 1100 P/ VALTRA BH 144.4/154.4/174.4/194.4 BT Control Tractor
	Tabla PAM 1100 P/ VALTRA A114/A124/A134 HiTech y Mecánico BT
	PAM 1100 P/ VALTRA A114/A124/A134 HiTech y Mecánico BT
	Tabla PAM 1100 P/ N.H. TS 100.4/110.4 BT Control Tractor
	PAM 1100 P/ N.H. TS 100.4/110.4 BT Control Tractor
	PAM 1100 Para Tractores MF 6711/6712/6713 BT Control Tractor
	Tabla PAM 600 Valmet 885.4
	PAM 600 Valmet 885.4
	Tabla PAM 600 VALTRA BL88.4 SHB Doble Control
	PAM 600s VALTRA BL88.4 SHB Doble Control
	Tabla PAM 600 s VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4  SHB Doble Control Con Pala 1700mm 
	PAM 600 Para Tratores VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4  SHB Doble Control Con Pala 1700mm
	Tabla PAM 600 P VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 / 950.4 BT GII Control Tractor (Cabinado) S/Pala Con Cuchillas 
	PAM 600 VALTRA A650.4 / 750.4 / 850.4 / 950.4 BT GII Control Tractor (Cabinado) S/Pá con Cuchillas 
	Tabla PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT (PIANNA)
	PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT (PIANNA)
	Tabla PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT
	PAM 600 P/ VALTRA A800.4R/A850.4R/A950.4R/A990.4R BT
	Tabla PAM 600 P/VALTRA A74 al A104 BT
	PAM 600 P/VALTRA A74 al A104 BT
	PAM 600 P/ SLC / JOHN DEERE 5078.4E/5090.4E(ANO 2019) BT Control Tractor
	PAM 600 P/ SLC / JOHN DEERE 5078.4E/5090.4E(ANO 2019) BT Control Tractor
	Tabla PAM 600 P/ SLC-JOHN DEERE 5060.4E/5070.4E/5080.4E BT
	PAM 600 P/ SLC-JOHN DEERE 5060.4E/5070.4E/5080.4E BT
	Tabla PAM 600 P/ N.H.  TT.55/TT.65/TT.75 BT Control Tractor
	PAM 600 P/ N.H.  TT.55/TT.65/TT.75 BT Control Tractor
	Tabla PAM 600 P/ N.H. TL60.4E a 95.4E(Desde 2016)TL5.80 al TL5.100 BT
	PAM 600 P/ N.H. TL60.4E a 95.4E(Desde 2016)TL5.80 al TL5.100 BT
	Tabla PAM 600 P/ MF4707 al 5710 BT (Plataformado / Cabinado)
	PAM 600 P/ MF4707 al 5710 BT (Plataformado / Cabinado)
	Tabla PAM 600 P/ MF 4305.4/4306.4/4307 BT
	PAM 600 P/ MF 4305.4/4306.4/4307 BT
	Tabla PAM 600 P/MF 4280XTRA/4283XTRA/4290XTRA/4292XTRA BT
	PAM 600 P/MF 4280XTRA/4283XTRA/4290XTRA/4292XTRA BT
	Tabla PAM 600 P/ LS PLUS 80.4 a 90.4(2019) BT
	PAM 600 P/ LS PLUS 80.4 a 90.4(2019) BT
	Tabla PAM 600 Case Farmall 80.4 y 95.4 BT
	PAM 600 Case Farmall 80.4 y 95.4 BT

